
JEOFİZİK Yüksek Mühendisi Prof. Dr. Övgün
Ahmet Ercan bir süredir, Türkiye genelinde

beklenen depremlerin il bazında büyüklüklerini
açıklıyor. Manisa ile ilgili de açıklamalarda bulu-
nan Prof. Dr. Ercan, kentte 6.9 büyüklüğünde bir
depremin meydana gelebileceğini ifade etti. Spil
Dağı eteklerinde bulunan Manisa Organize
Sanayi Bölgesi yakınlarından başlayan Manisa
Fayı, pek çok yerleşim yeri, kamu binası ile hastanelerin de altın-
dan geçerek, 130 kilometrelik bir hat boyunca Manisa’nın
Turgutlu ilçesine kadar uzanıyor. Söz konusu fay hattı Manisa
merkezin yanı sıra Salihli, Alaşehir ve Sarıgöl ilçelerini de tehdit
ediyor. Uzmanlar, 178 yıldır uyuyan fay hattının tehlikeli olduğunu
sık sık dile getiriyor. Manisa’nın yapı stoku ile ilgili gazetemize
konuşan TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şube
Başkanı Dilek Yeltin, Manisa merkezde ciddi oranda eski 
yapının bulunduğunu ifade ederek uyarılarda bulundu. 

MANİSA’DA ESKİ YAPI STOĞU ÇOK FAZLA!

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, 154 Mahalle

Projesi kapsamında mahallelerin çehresini
değiştirmeye devam ediyor. Yatırım ve İn-
şaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde
yürütülen proje kapsamında Turgutlu ilçe-
sine bağlı Çampınar mahallesinde 2 bin
800 metrelik kanalizasyon hattı ile 3 bin
700 metrelik içme suyu hattı döşeme çalış-
maları tamamlandı. 

KANALİZASYON VE İÇME SUYU HATTI DÖŞENDİ

AKHİSAR İlçesi’nde 4 Eylül tarihinde
etkili olan dolu ve sağanak yağış

Çamönü Mahallesi’nde seralara zarar
verdi.  Afetin ardından, dolu yağışının
etkili olduğu tarım arazilerinde İl Tarım
ve Orman Müdürlüğü tarafından hasar
tespit çalışması yapıldı. Tespit çalış-
malarının ardından hızla harekete
geçen Manisa Büyükşehir Belediyesi,
üreticinin yaralarını hızla sardı, seraları
zarar gören 124 üreticiye toplamda 13
ton sera naylonu desteğinde bulundu.
Çamönü Mahallesi’nde düzenlenen tes-
lim programa katılım büyük oldu.

124 ÜRETİCİYE 13 TON SERA NAYLONU VERİLDİ
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MANiSA FERMANI

AK Parti 7 Ekim’de yapacağı
büyük kongre öncesi iller çapında
yaptığı yenileme çalışmasına
Manisa ilini de dahil etti.
AK Parti Genel Merkezi İl
Başkanı Salih Hızlı baş-
kanlığında yeni bir yöne-
tim oluşturabilmek için
mevcut yönetim kurulu-
nun istifasını istedi. İl yö-
netim kurulundan da
istifalar verildi. 

AK PARTİ YEREL SEÇİMLERE BAŞKAN SALİH
HIZLI VE YENİLENEN YÖNETİM İLE GİRECEK

ERTUĞRUL AYTAÇ

Prof. Dr. Ahmet Ercan, Manisa’da meydana gelebilecek deprem büyüklüğünü 6.9 olarak açıkladı
İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Dilek Yeltin, bu bilginin ışığında Manisa’daki yapı stoku, olası
bir depremin yıkıcılığı ve deprem bilincimiz ile ilgili gazetemize önemli açıklamalarda bulundu

Prof. Dr. Ercan’ın 6.9 büyüklüğünde bir deprem olabileceğini hatırlatması üzerine TMMOB İnşaat
Mühendisleri Odası Manisa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Dilek Yeltin, Manisa’nın merkezinde ciddi
anlamda eski yapı stoku bulunduğunu ifade ederken, “Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi ve odamızın birlikte çalıştığı proje ile yapı envanterleri çıkarılıyor. Manisa’da 
yaklaşık 600 bin bağımsız bölüm, dairenin mevcut stokunun depreme ne kadar dayanıklı olduğu ile
ilgili bir bilgi edineceğiz. Bu bilgi kapsamında ilgili kurumlar buna göre çalışmalar yapacak.” dedi. 

Prof. Dr. Ercan’ın 6.9 büyüklüğünde bir deprem olabileceğini hatırlatması üzerine TMMOB İnşaat
Mühendisleri Odası Manisa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Dilek Yeltin, Manisa’nın merkezinde ciddi
anlamda eski yapı stoku bulunduğunu ifade ederken, “Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi ve odamızın birlikte çalıştığı proje ile yapı envanterleri çıkarılıyor. Manisa’da 
yaklaşık 600 bin bağımsız bölüm, dairenin mevcut stokunun depreme ne kadar dayanıklı olduğu ile
ilgili bir bilgi edineceğiz. Bu bilgi kapsamında ilgili kurumlar buna göre çalışmalar yapacak.” dedi. 

MANiSA DEPREME
HAZIR MI? ÖZEL

CANSU
MERİÇ

HABER
ÖZEL

HABER

Afetten etkilenen çiftçilere büyük destek

Çampınar’da 12.5 milyon TL’lik
yatırım tamamlandı

10 yıllık hırsızlığı
jandarma çözdü!   

MANİSA İl Jandarma Komutan-
lığı bünyesinde, olayların aydın-

latılması için oluşturulan Parmak İzi
İnceleme Timi, Salihli ilçesinde 10
yıllık hırsızlık olayını çözdü.   Gençler okul yolunda 

CAN VERDi
MANİSA'NIN Alaşehir ilçesin-
de lise öğrencisi 2 genç okul

yolunda kaza geçirdi. Sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu devrilen ve yak-
laşık 20 metre sürüklenen moto-
siklette bulunan biri 17 diğeri 15
yaşlındaki iki lise öğrencisi olay
yerinde hayatını kaybetti. 

1’i ağır 23 yaralı  
Işçi servisi ile tır çarpıştı:  

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan
BM’de yoğun trafik CUMHURBAŞKA-

NI Recep Tayyip Er-
doğan'ın BM 78. Genel
Kurulu temasları kap-
samında BM Genel
Merkezi karşısında yer
alan Türkevi, yoğun
diplomatik görüşmelere
ev sahipliği yaptı. Er-
doğan, ilk gün
temaslarında Gürcistan
Başbakanı Irakli Gari-
başvili'yi kabul etti. 

3’te

10’da

6’da

4’te

4’te

3’te

3’te
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

AK PARTİ YEREL SEÇİMLERE BAŞKAN 
SALİH HIZLI VE YENİLENEN YÖNETİM İLE GİRECEK

AK Parti 7 Ekim’de yapacağı
büyük kongre öncesi iller çapında
yaptığı yenileme çalışmasına Ma-
nisa ilini de dahil etti. AK Parti
Genel Merkezi İl Başkanı Salih
Hızlı başkanlığında yeni bir yöne-
tim oluşturabilmek için mevcut
yönetim kurulunun istifasını istedi.
İl yönetim kurulundan da istifalar
verildi. Başkan Hızlı yerel seçim
öncesi yönetimi önümüzdeki gün-
lerde yenileyecek. Manisa’da
Cumhur İttifakının AK Parti teşki-
latı yerel seçimlere yenilenmiş ve
heyecanı yüksek bir kadro ile
planlıyor anladığım kadarıyla. AK
Partide hedef yerel seçimlerde
elinde bulunan belediyeleri koru-
mak ve sayısını arttırmak olacaktır.
Bugün AK Parti Grupbaşkanvekili
Manisa Milletvekili Bahadır Yeni-
şehirlioğlu’ndan AK Parti ile ilgili
yeni bilgiler alabileceğimi umut
ediyorum.

AKHİSAR’DA ÖMER İŞÇİ
AK Partide yerel seçimlerde

Akhisar’da belediye başkan adayı
olarak Ömer İşçi’nin de gösterilme
ihtimalinin yüksek olduğu görülü-
yor. Ben mevcut İl Başkanı Salih
Hızlı’nın Akhisar’da tekrar bele-
diye başkan adayı gösterileceğini
tahmin ederken AK Parti Genel
Merkezinin Manisa teşkilatının ye-
nilenmesinde Başkan olarak Salih
Hızlı ile yapılmasına karar verince
Salih Hızlı ile ilgili tahminim sona
ermiş oluyor. AK Parti kulislerinde
geçen yerel seçimlerinde de Akhi-
sar Belediye Başkanlığı için uzun
süre ismi geçen AK Parti ikinci
başkanlık görevini yürüten Ömer
İşçi’nin 2024 yerel seçimlerinde
Akhisar’dan AK Partinin belediye
başkan adayı gösterilmesi her
geçen gün kuvvetlendiği bilgisi
bana ulaştı. Kendisini tanırım. İn-
şallah aday gösterilir. Ömer İş-
çi’nin Akhisar kentinde toplum
karşısında bir karşılığı bir hayli
fazla.

YEREL SEÇİMLER ÖNE
ÇEKİLEBİLECEK GİBİ

GÖRÜLÜYOR
CHP’de kurultay kavgaları

devam ederken Cumhur İttifakı
yerel seçimlerin hazırlıklarına her
geçen gün hız veriyor. Başkan
Recep Tayyip Erdoğan Amerika
seyahatinden döndükten sonra ve
7 Ekim’de yapılacak
büyük kongre bitimi
sonunda bütün
planları yerel se-
çimlerde büyük
başarı kazanmak
olacaktır. 2024
Mart ayında yapı-
lacak yerel seçim-
lerin 11 Mart ayında
Ramazan ayının başla-
ması nedeni ile 3 Mart
veya Şubat ayı içinde yapılması
çalışmalarının başkentte sürdü-
ğünü öğrendim. Her şey AK
Parti’nin 7 Ekim’de yapılacak
büyük kongresinden sonra belli
olacağını söyleyebilirim.

İYİ PARTİ 81 İLDE ADAY 
GÖSTERECEK Mİ?

Bu yerel seçimlerde Cumhur
İttifakı birlikte girerken İYİ Parti
Genel Başkanı Meral Akşener
“Yerel seçimlerde 81 ilde aday
göstereceğiz. Hatta 2028 genel
seçimlerinde tek başımıza
gireceğiz” açıklamasını
yaptı. CHP kurulta-
yında sandıktan
Kemal Kılıçdaroğlu
çıkarsa durum deği-
şir mi bilmem. Ma-
nisa İYİ Parti Genel
Başkan Akşener’in

açıklamalarına
göre hareket ede-
rek adaylar üzerinde
çalışmaya başladığı bil-
gisi de bana ulaştı. Yunu-
semre’de ilçe başkanı
Tufan Akan Şehzade-

ler’de de İYİ Parti’den
Ahmet Karadağ isimleri

başkanlık için ön planda gö-
rülüyor.

CHP’DE BALABAN-ZEYREK 
İL BAŞKANLIĞI İÇİN 

YARIŞACAK
CHP’de hem kurultay hem de

il seçimlerinin heyecanı yaşanıyor.
Manisa il kongresinde Semih Ba-

laban tekrar başkanlığa talip oldu-
ğunu açıklamıştı. Özgür Özel ile
dirsek temasını devam ettiren
Ferdi Zeyrek’te Salı günü parti bi-
nasında il başkanlığa adaylığını
açıkladı. Her ikisine de hayırlı

olsun diyorum. CHP’nin Ma-
nisa il kongresi Pazar

günü kapalı spor salo-
nunda yapılacak.
Kavgasız gürültüsüz
geçmesini de te-
menni ediyorum.
Bunu için gerekli
tedbirlerin alındığını

özel güvenlik birimle-
rinin oluşturulacağını

öğrendim. CHP Manisa
il kongresinin ilginin büyük

olacağı söyleniyor. Nasıl ilgi olma-
sın? Özgür Özel’in memleketinde
il başkanlığı için Balaban ve Zey-
rek yarışacak. Kongrenin renkli
geçeceği bir gerçek. İzmir Bele-
diye Başkanı Tunç Soyer başta
olmak üzere birçok büyükşehir
belediye başkanı ve Ankara Genel
Merkezinden parti yetkililerinin bu
kongreye katılacağı bilgileri bende
mevcut. Merakla bekliyorum. Kı-
lıçdaroğlu’nun adayı mı Özgür
Özel’in adayı mı kazanacak Ma-
nisa il kongresinde? 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFAHAVA DURUMU

0236 237 88 00

ADIGÜZEL ECZANESİ
0236 232 35 36

UNCUBOZKÖY ECZANESİ

MELEK ECZANESİ

0236 233 44 77

0236 237 34 32

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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GÖZDEM ECZANESİ 1792 - Fransa'da Cumhuriyet ilan edildi.
1864 - Rus birlikleri Çernyayev komutasında Çimkent'i ele geçirdi[1]
1903 - Italo Marchioni, dondurma külahının (kornet) patentini aldı.
1919 - Türkiye İşçi ve Çiftçi Sosyalist Fırkası kuruldu.
1939 - Dikili ve çevresinde deprem: 100'den fazla kişi öldü. Dikili ve
Karaburun tamamen yıkıldı.
1940 - Bakanlar Kurulu, İstanbul'da çıkan Le Journal d'Orient gazetesini
yedi gün süreyle kapattı. Gazetenin resmi dış politikaya aykırı yayın yap-
tığı ileri sürüldü.
1950 - Yeni Baştan gazetesinin kurucusu ve yazarı Aziz Nesin hakkında
gıyabi tutuklama kararı verildi. Nesin, "Sosyal düzeni yıkmaya yönelik
yayın" yapmakla suçlanıyor.

GÜNÜN OLAYI

10 yıllık hırsızlık olayını 

MANİSA İl Jandarma Komutanlığı
bünyesinde, olayların aydınlatılması için
oluşturulan Parmak İzi İnceleme Timi,
Salihli ilçesinde 10 yıllık hırsızlık olayını
çözdü.   

Manisa İl Jandarma Komutanlığı,

olayların aydınlatılması için Laboratuvar
Parmak İzi İnceleme Timi oluşturdu.
Oluşturulan tim, Salihli’de 8 Mart 2013 yı-
lında meydana gelen ve 10 yıldır faili
meçhul olarak soruşturması devam eden
evden hırsızlık olayını çözdü. Parmak İzi

İnceleme Timi, olay yerinde tespit edilen
parmak izinin teknik ve metodik olarak
tekrar yapılan sorgulamasında şüphelinin
S.K. olduğunu tespit etti. 

Şüpheli hakkında adli işlem başlatıl-
dığı öğrenildi.  İHA

jandarma çözdü!  

Işçi servisi ile tır çarpıştı: 1’i ağır 23 yaralı   

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde domates yüklü tır ile işçi
servis minibüsünün çarpışması
sonucu meydana gelen kazada
1’i ağır, 23 kişi yaralandı.   

Kaza, Ankara-İzmir E96
Karayolu Durasıllı Işıklı Kavşakta
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, Kula’dan Salihli istikame-
tine gitmekte olan Mehmet M.
(41) yönetimindeki 38 F 3842
plakalı domates yüklü tır ile Ali
Osman Günak (61) yönetimin-

deki 45 J 7142 plakalı işçi servis
minibüsü kavşakta çarpıştı. Ka-
zada minibüs sürücüsü Günak
ile serviste bulunan L.D. (45),
T.K. (37), E.A. (35), A.T. (19), Ü.T.
(24), M.O.(24), H.Y. (41), E.E.
(45), M.Ş. (41), S.F. (43), A.E.
(32), Ç.F. (18), A.G. (30), M.D.
(34), F.A. (32), O.K. (45), Ö.T.
(22), H.Ö. (36), U.Ö. (33), H.İ.Ö.

(36), A.D. (28) ve S.B.(28) yara-
landı. Çevredekilerin ihbarı üze-
rine olay yerine sağlık, jandarma
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Ya-
ralılar, olay yerinde sağlık ekiple-
rince yapılan ilk müdahalenin
ardından Salihli Devlet Hasta-
nesi ve ilçedeki özel hastanelere
kaldırılıp tedavi altına alındı. 

Yaralı minibüs sürücüsünün

hayati tehlikesinin bulunduğu ve
Salihli Devlet Hastanesi’ndeki
tedavisinin ardından Turgutlu
Devlet Hastanesi'ne sevk edil-
diği öğrenildi. 

Kaza ile ilgili tahkikat başla-
tılırken, tır sürücüsünün ifadesi
alınmak üzere İlçe Jandarma
Komutanlığına götürüldüğü öğ-
renildi. İHA

Iki genç okul yolunda can verdi 
MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-

sinde lise öğrencisi 2 genç okul
yolunda kaza geçirdi. Sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu devrilen ve
yaklaşık 20 metre sürüklenen
motosiklette bulunan biri 17 di-
ğeri 15 yaşlındaki iki lise öğren-
cisi olay yerinde hayatını
kaybetti. 

Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde bugün saat 08.00 sırala-
rında meydana gelen tek taraflı
motosiklet kazasında 2 lise öğ-

rencisi hayatını kaybetti. Kerem
Faruk Türkmen (17) yönetimin-

deki 45 TA 2664 plakalı moto-
siklet, Yeni Mahalle Mahallesi

Süleyman Demirel Bulvarı Sarı-
kız Kavşağı yakınında sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kaldırım
taşlarına çarparak yaklaşık 20
metre sürüklendi. Kazada sü-
rücü 17 yaşındaki 12. sınıf öğ-
rencisi Kerem Faruk Türkmen ile
motosiklette yolcu olarak bulu-
nan 10. sınıf öğrencisi İlker Cura
(15) olay yerinde hayatını kay-
betti. Çocuklarının ölüm habe-
rini alan aileleri ise olay yerinde
gözyaşlarına boğuldu.   

Kazada hayatını kaybeden
17 yaşındaki Kerem Faruk Türk-
men'in Bahadır Mahallesi'nde
oturduğu, 15 yaşındaki İlker Cu-
ra'nın da Narlıdere Mahalle-
si'nde oturduğu öğrenildi.
Türkmen'in Şehit Evren Kara
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi 12. sınıf öğrencisi, Cura'nın
da yine aynı okulda 10. sınıf öğ-
rencisi oldukları ve sabah okula
gittikleri sırada kazanın mey-
dana geldiği öğrenildi. 

İHA

Manisa'da aynı motosikletle okula giden 2 liseli genç motosikletin devrilmesi sonucu hayatını kaybetti 

Gençlerin cenazesi 
yürekleri dağladı!

MANİSA'NIN Alaşehir il-
çesinde okula giderken sü-
rücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu devrilen ve 20 metre
sürüklenen motosiklette ha-
yatını kaybeden iki lise öğ-
rencisi, gözyaşları içinde
toprağa verildi. 

Alaşehir Şehit Evren
Kara Mesleki ve
Teknik Ana-
dolu Li-
sesi
öğren-
cisi iki
genç
sabah
okula git-
mek üzere mo-
tosikletle seyir halindeyken,
sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi so-
nucu devrilerek 20 metre
sürüklendi. Kazada hayatını
kaybeden iki genç gözyaş-
ları ve dualar eşliğinde top-
rağa verildi. 15 yaşındaki
10. sınıf öğrencisi İlker Cura,
Alaşehir Narlıdere Mezarlı-
ğı'nda, 17 yaşındaki 12. sınıf
öğrencisi Kerem Faruk
Türkmen ise Bahadır Mahal-
lesi Mezarlığı'nda öğlen kılı-

nan cenaze namazından
sonra toprağa verildi. 

İki genç son yolculu-
ğuna da aynı cenaze ara-
cında uğurlandı. Yan yana
araca konan gençlerden ilk
önce İlker Cura, ardından da
Kerem Faruk Türkmen
kendi mahallelerinde top-
rağa verildi. Cenaze nama-

zını Alaşehir
Müftüsü

Mehmet
Ali
Dilek
kıldırır-
ken,

cenaze
törenlerine;

Alaşehir Bele-
diye Başkanı Ahmet Öküz-
cüoğlu, Alaşehir İlçe Milli
Eğitim Müdürü Hüseyin
Güneş, öğrencisi oldukları
Şehit Evren Kara Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi Mü-
dürü Hakan Özkan, öğret-
menleri, okul arkadaşları,
İlker Cura'nın babası Eşref,
annesi Hayriye Cura, Kerem
Faruk Türkmen'in babası
Mehmet, annesi Cemile
Türkmen ve sevenleri katıldı. 

İPA

Manisa'da minibüs dereye uçtu: 1 ağır yaralı  
MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde köprüden dereye

uçan minibüsün sürücüsü ağır yaralandı. 
Kaza, saat 08.00 sıralarında Alaşehir-Kula kara-

yolu Baklacı Mahallesi mevkiinde meydana geldi.
Kula yönüne giden A.E. yönetimindeki 45 ACE 593
plakalı minibüs, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu Baklacı Köprüsü'nden dereye
uçtu. Yaklaşık  20 metre yükseklikten düşen mini-
büste tek başına olan sürücü A.E. araçta sıkışarak
ağır yaralandı. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay
yerine itfaiye, 112 ve jandarma ekipleri sevk edildi.
Yaralı itfaiye ekipleri tarafından sıkıştığı minibüsten çı-
kartılarak, sağlık ekiplerine teslim edildi. Alaşehir'deki
özel bir hastanede tedavi altına alınan A.E.'nin duru-
munun ciddi olduğu öğrenildi.  

Jandarma kaza ile ilgili çalışma başlattı. İHA



22 Eylül 2023 CumaGÜNCEL4

aKHisaR’In Çamönü Ma-
hallesi’nde geçtiğimiz hafta-
larda etkili olan dolu ve
sağanak yağış sonrası seraları
zarar gören çiftçileri Manisa
Büyükşehir Belediyesi yalnız
bırakmadı. Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından, dolu yağışın-
dan etkilenen 124 üreticiye 13
ton sera naylonu desteği ve-
rildi. 

Akhisar İlçesi’nde 4 Eylül ta-
rihinde etkili olan dolu ve sağa-
nak yağış Çamönü
Mahallesi’nde seralara zarar
verdi.  Afetin ardından, dolu ya-
ğışının etkili olduğu tarım arazi-
lerinde İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü tarafından hasar
tespit çalışması yapıldı. Tespit
çalışmalarının ardından hızla
harekete geçen Manisa Büyük-
şehir Belediyesi, üreticinin ya-
ralarını hızla sardı, seraları zarar
gören 124 üreticiye toplamda
13 ton sera naylonu deste-
ğinde bulundu. Çamönü Ma-
hallesi’nde düzenlenen teslim
programına, Akhisar Kayma-
kamı Murat Kütük, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Kırsal
Hizmetler Dairesi Başkanı Yıl-

maz Usta, İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk, Tarım
Kredi Kooperatifleri İzmir Bölge
Müdür Yardımcısı Özgür Kara-
koyun,  Büyükşehir Belediye
Meclis Üyesi Doğan Ensivri,
Çamönü Mahalle Muhtarı Yusuf
Künel, siyasi parti temsilcileri
ve üreticiler katıldı. 

GEÇMiŞ OLsUn
DiLEKLERini iLETTi

Düzenlenen programda ko-
nuşan Akhisar Kaymakamı
Murat Kütük, İl Tarım ve Orman

Müdürü Metin Öztürk ve Tarım
Kredi Kooperatifleri İzmir Bölge
Müdür Yardımcısı Özgür Kara-
koyun, üreticilere geçmiş olsun
dileklerini iletti, sağlanan bu
desteğin önemine değindi. 

HIZLa HaREKETE 
GEÇiLDi

Büyükşehir Belediyesi Kır-
sal Hizmetler Dairesi Başkanı
Yılmaz Usta da, her daim üreti-
cinin yanlarında olduklarına
dikkat çekerek,” Meydana
gelen afetin ardından İl Tarım

ve Orman Müdürlüğümüzle
beraber harekete geçtik. Baş-
kanımız Sayın Cengiz Ergün’ün
talimatıyla da çiftçilerimizin ya-
ralarının sarılması amacıyla se-
raları zarar gören çiftçilerimiz
için hızla sera naylonu alımı
yaptık.

Düzenlenen bu törenle de
124 üreticimize 13 ton sera
naylonu teslim ediyoruz.  Çift-
çilerimize bir kez daha geçmiş
olsun dileklerimi iletiyorum
”dedi. Haber merkezi

Afetten etkilenen çiftçilere büyük destek

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkan Danışmanı Nursel
Ustamehmetoğlu, Büyükşehir
Muhtarlık İşleri Daire Başkanı
Onur Pabuçcuoğlu, MASKİ İlçe
Hizmetleri Daire Başkanı Serpil
Çakır, Büyükşehir Belediyesi

Daire Başkanı Fırat Özcan ve
Sosyal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı yetkilileri alt ve üstyapı
çalışmalarıyla daha modern bir
görünüme kavuşan Saruhanlı
ilçesine bağlı Büyükbelen ma-
hallesini ziyaret etti. 

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü tarafından Saruhanlı ilçe-
sine bağlı belde durumundan
mahalleye dönüşen Büyükbe-
len’in de dönüşümü geçtiğimiz
yıllarda tamamlandı. Manisa

Büyükşehir Belediye Başkan
Danışmanı Nursel Ustamehme-
toğlu, Büyükşehir Muhtarlık İş-
leri Daire Başkanı Onur
Pabuçcuoğlu, MASKİ İlçe Hiz-
metleri Daire Başkanı Serpil
Çakır, Büyükşehir Belediyesi
Daire Başkanı Fırat Özcan,
Sosyal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı yetkilileri ve Büyükşehir
Belediyesi Muhtarlık İşleri Şube
Müdürü Serdar Özgedik ile bir-
likte alt ve üstyapı dönüşümü
tamamlanan mahalleyi ziyaret
ederek, mahalle muhtarı Ethem
İşler ile bir araya geldi. Büyük-
şehir ve MASKİ heyeti çalışma-
ların hayırlı olmasını dileyerek
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ün se-
lamlarını iletti. Programın so-
nunda Mahalle Muhtarı Ethem
İşler’e Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ün hedi-
yeleri takdim edildi.

“CEnGiZ BaŞKanIMa 
BUGÜnE KaDaR 
YaPTIKLaRI iÇin 

TEŞEKKÜR EDERiM”
Mahalle Muhtarı Ethem

İşler, “Mahallemizde alt ve üst-
yapı çalışmaları yapıldı. Mahal-

lemizin giriş yolu ışıklandırıldı.
17 kilometre içme suyu terfi
hattımızın da değişimi sağlandı.
Cengiz Başkanıma bugüne
kadar yaptıkları için teşekkür
eder, sevgilerimi saygılarımı su-
narım” dedi.  Haber merkezi

Büyükşehir ve MASKİ’den alt ve üstyapı dönüşümü tamamlanan Büyükbelen’e ziyaret

Büyükbelen dönüşümünü tamamladı

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, 154 Mahalle Pro-
jesi kapsamında mahallelerin
çehresini değiştirmeye devam
ediyor.

Yatırım ve İnşaat Dairesi
Başkanlığı bünyesinde yürütü-
len proje kapsamında Turgutlu
ilçesine bağlı Çampınar mahal-
lesinde 2 bin 800 metrelik ka-
nalizasyon hattı ile 3 bin 700
metrelik içme suyu hattı dö-
şeme çalışmaları tamamlandı.
Mahallede son olarak 14 bin

metrekarelik kilit parke taşı dö-
şeme işi ve daha sağlıklı bir
çevre için 750 kişilik foseptik
imalatı da tamamlandı. Öte
yandan uzaktan okumalı yeni
nesil mekanik sayaçların mon-
tajı yapıldı. 

MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Erman Aydınyer, Yatırım
ve İnşaat Dairesi Başkanı Hilmi
Serkan Emir, İçme Suyu Dairesi
Başkanlığı şube müdürü, Yatı-
rım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı
şube müdürü, MASKİ İlçe Şefi
Hüseyin Yelkenci ve mahalle

muhtarı Kadir Şakar da son du-
rumu yerinde inceledi. 

“MaHaLLEMiZ MODERn 
BiR GÖRÜnÜM 

KaZanDI”
Genel Müdür Yardımcısı

Erman Aydınyer, “Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın
Cengiz Ergün önderliğinde köy
ve belde durumundan mahal-
leye dönüşen yerleşim yerle-
rinde alt ve üstyapı
yatırımlarımızı aralıksız sürdü-
rüyoruz. 154 Mahalle Projemiz
kapsamında Turgutlu ilçemize

bağlı Çampınar mahallemizde
de 2 bin 800 metrelik kanali-
zasyon hattı ile 3 bin 700 met-
relik içme suyu hattı imalatı ve
14 bin metrekarelik kilit parke

döşeme işimizi tamamladık.
Ayrıca 750 kişilik fosseptik
montajı gerçekleştirdik. 12.5
Milyon TL bedelle yaptığımız
alt ve üstyapı yatırımımızla

mahallemiz daha modern bir
görünüme ve sağlıklı altyapıya
kavuştu. Mahalle sakinlerimize
hayırlı olsun” dedi. 

Haber merkezi

Çampınar’da 12.5 milyon TL’lik
yatırım tamamlandı
Çampınar’da 12.5 milyon TL’lik
yatırım tamamlandı

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafında başlatılan
‘Meyve Üreticilerine 120 Bin
Kasa Desteği Projesi’ kapsa-
mında Kırkağaç ilçesindeki 500
üreticiye toplamda 5000 adet
kasa teslim edildi. 

Üreticilere bol kazançlar ve
verimli sezon dileyen Kırsal
Hizmetler Dairesi Başkanı Yıl-
maz Usta, Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün öncülü-
ğünde, tarımsal ve kırsal kalkın-
maya yönelik desteklerin
süreceğini söyledi.

Tarımsal üretimin destek-
lenmesi ve kırsal kalkınmanın
sağlanması noktasında çalış-
malarını aralıksız sürdüren

Manisa Büyükşehir Belediyesi,
meyve üreticilerine yönelik

başlattığı ‘Meyve Üreticilerine
120 Bin Kasa Desteği’ proje-

sine Kırkağaç ilçesiyle devam
etti. 

Kırkağaçlı 500 üreticiye
5000 bin adet kasanın dağıtıl-
dığı program, Kırkağaç MASKİ
Şantiyesi’nde gerçekleştirildi.
Programa Kırsal Hizmetler
Dairesi Başkanı Yılmaz Usta,
daire başkanlığı şube müdür-
leri, yetkilileri ve üreticiler ka-
tıldı. 

Üreticilere bol kazançlar ve
verimli sezon dileyen Kırsal
Hizmetler Dairesi Başkanı Yıl-
maz Usta, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün
öncülüğünde, tarımsal ve kır-
sal kalkınmaya yönelik des-
teklerin süreceğini söyledi.
Usta, tarımsal ve kırsal kalkın-
maya yönelik 122 milyon TL

bütçeyle çiftçinin yanında ol-
duklarını vurgulayarak, yapılan
desteklemeler hakkında bilgi
verdi. Usta, “Meyve üreticileri-
mize kasa desteğimizin ardın-
dan, zeytin üreticilerimizin
hasatta kullanacağı yaygıların
dağıtımını yapacağız. Sulama
kooperatiflerimiz için boru
alımı yapacağız. 

Bugüne kadar olduğu gibi,
Başkanımız Sayın Cengiz
Ergün öncülüğünde bundan
sonraki süreçte de projeleri-
mizle yanınızda olmaya
devam edeceğiz” dedi. Ko-
nuşmanın ardından 5000 adet
kasa, Kırkağaçlı 500 üreticiye
teslim edildi. Haber merkezi

Kırkağaçlı Üreticiler kasalarına kavuştu
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MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından tarım emek-
çilerine yönelik olarak
başlatılan koruyucu ekipman
dağıtımı Turgutlu ilçesinde
gerçekleşti. 

Genel Sekreter Yardımcısı
Ali Öztozlu, Kırsal Hizmetler
Dairesi Başkanı Yılmaz Usta
ile birlikte Turgutlu’da börülce
hasadında çalışan tarım
emekçilerine Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün selamlarını ileterek,

koruyucu ekipmanların dağıtı-
mını yaptı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı
Ali Öztozlu, Kırsal Hizmetler
Dairesi Başkanı Yılmaz Usta,
Kırsal Kalkınma Şube Müdürü
Mustafa Eralp, Turgutlu Muh-
tarlık İşleri Müdürü Necati
Abalı ile birlikte Turgutlu ilçe-
sinde program düzenledi. 

Tarım emekçilerine yönelik
olarak hazırlanan koruyucu
ekipman dağıtım programına
Bozkır Mahalle Muhtarı Mus-
tafa Yılmaz, Ayvacık Mahalle
Muhtarı Adem Acar, Çıkrıkçı
Mahalle Muhtarı Ömer Eryıl-
maz, Avşar Mahalle Muhtarı
Yunus Gürbüz de katıldı.

Börülce hasadı yapan
tarım emekçilerine Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ün selamlarını
ileten heyet, koruyucu ekip-
man dağıtımını gerçekleştirdi.
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Ali
Öztozlu, koruyucu ekipmanla-
rın (plastik sepet ile birlikte

bez çanta, şapka, bere, yağ-
murluk, 2 çift eldiven, ilaçlama
maskesi ve ilaçlama gözlüğü)
dağıtımını yaptığı esnada tar-
lada bulunan çocukları da fut-
bol topu vererek sevindirdi.

Ziyaretlerden dolayı duy-
dukları memnuniyetleri belir-
ten tarım emekçileri,
kendilerini düşünerek hazırla-
nan koruyucu ekipmanların
dağıtımı için de Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’e selam ve te-
şekkürlerini iletti. Manisa Bü-

yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün öncülüğünde
Şehzadeler ilçesinde başlayan
projeye, Gördes, Saruhanlı,
Salihli, Sarıgöl, Alaşehir, Köp-
rübaşı, Kırkağaç ve ardından
Turgutlu ile devam ettiklerini
belirten Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ali Öztozlu, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ün talimatları
doğrultusunda üreticilerin ve
emekçilerin yanında olmaya
devam edeceklerini söyledi.
Haber merkezi

Börülce hasadındaki emekçilere
koruyucu ekipman dağıtıldı  
Börülce hasadındaki emekçilere
koruyucu ekipman dağıtıldı  

ŞeHzAdeler Beledi-
yesi Kazım Karabekir, Ak-
pınar, Turgut Özal  ve
Ahmet Bedevi   Mahallele-
rinde yeni yapılaşan ve
altyapısı tamamlanan so-
kaklarda,  asfalt serim ça-
lışmalarına başladı.
Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik,
Akpınar Mahallesi'nde ya-
pılan çalışmaları yerinde
inceledi. Başkan Çelik
"Kazım Karabekir, Akpınar,
Turgut Özal  ve Ahmet
Bedevi Mahallelerimizde
toplam 17 bin 500 metre-
kare, 3 bin 500 tonluk bir
asfalt serimi yapıyoruz ki
bunun parasal karşılığı 7
milyon TL. Mahalleleri-
mize, Şehzadelerimize ha-
yırlı olsun" dedi. 

Şehzadeler Belediye
Başkanı Ömer Faruk

Çelik,  Akpınar Mahalle-
si'nde yeni yapılaşan ve
altyapısı tamamlanan so-
kaklarda yapılan asfalt ça-
lışmalarını yerinde
inceledi. Başkan Çelik'e
incelemeleri sırasında Ma-
halle Muhtarı Osman
Erten ve teknik ekipler de
eşlik etti. Asfalt dökülen
sokakları inceleyen ve tek-
nik ekiplerden bilgi alan
Başkan Çelik,  mahalle
sakinleri ile de sohbet
ederek onların da görüşle-
rini aldı. 

Asfalt döken ekiplere
çalışmalarında kolaylıklar
dileyen Başkan Çelik,  ya-
pılan çalışmalar hakkında
ise şu bilgileri verdi; "Şuan
Akpınar Mahallemize bin
150 tonluk bir asfalt serimi
gerçekleştiriyoruz. Sokak-
larımızı vatandaşlarımızı

tozdan çamurdan kurtarı-
yoruz. Yine aynı ihale kap-
samında Kazım Karabekir,
Turgut Özal  ve Ahmet
Bedevi Mahallelerimizde
de bu ay içerisinde asfalt
yenileme çalışmalarımız
devam ediyor.  Mahallele-
rimizde  toplam 17 bin
500 metrekare, 3 bin 500
tonluk bir asfalt serimi ya-
pıyoruz ki parasal karşılığı
7 milyon TL. Yine bununla
birlikte Şehzadelerimizin
muhtelif mahallelerinde de
parke taşı, bordür çalış-

malarımız da devam edi-
yor. Bununla birlikte de
son bir kaç ayda gerçek-
leştirdiğimiz hizmetlerin
parasal karşılığı 20 milyon
TL. Mahallelerimize, Şeh-
zadelerimize hayırlı olsun.
Biz kurulduğumuz günden
bugüne dur durak bilme-
den çalıştık. 

Sokaklarımızın mahal-
lelerimizin  ihtiyaçları
neyse bunları muhtarları-
mızın da tespit ve yönlen-
dirmesiyle birlikte bir bir
yerine getirdik. Şuanda

da çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Emeği
geçen tüm arkadaşlarıma
teşekkür ediyorum. As-
faltta çalışmak kolay
değil. Son derece sıcakta
çalışıyor arkadaşlarımız.
Onlara da kolaylıklar dili-
yorum"

Akpınar Mahalle Muh-
tarı Osman Erten ise
memnuniyetini şu söz-
lerle dile getirdi; "Yapılan
bu güzellikten dolayı
Şehzadeler Belediye
Başkanımız, mahallemi-

zin mimarı Ömer Faruk
Çelik'e çok teşekkür ede-
rim. Mahallemizi tozdan,
topraktan kurtardılar.
Gönül isterdi ki kendisiyle

bir beş yıl daha çalışalım.
Yapılan hizmetler için
kendisine ilgili müdürleri-
mize çok teşekkür ediyo-
rum" Haber merkezi

Şehzadeler Belediyesi’nden dört
mahalleye 7 milyonluk hizmet 

Şehzadeler Belediyesi’nden dört
mahalleye 7 milyonluk hizmet 

Merhaba sevgili okurlar… Size tatil dönüşümde
Sığacık’tan bahsetmiştim. Bugün ise aslında tatilimin
ilk rotası olan Datça’yı anlatacağım.

Datça’ya daha önce gitmiştim. Ama hep en kala-
balık olduğu yaz aylarında… Eylül ayında gitmek bir
başka oluyormuş… Eylül, çoğu kişiye göre yazın bi-
tişi, kimileri içinse denizin en güzel zamanı. Güneş
aşırı yakmıyor, deniz aşırı soğuk değil. 

Datça’ya ulaşım biraz zor geçiyor. Virajlı ve enge-
beli yolları Marmaris’i geçince başlıyor. Yol boyunca
bir yanınız deniz, bir yanınız orman. Biraz insanı sar-
san bir yol. Ancak yolun sonunda sizleri muhteşem
bir yer bekliyor olduğundan, o yollar gözünüzde bü-
yümüyor. Yunan Filozof Strabon’da Datça hakkında,
“Tanrı uzun ve sağlıklı yaşatmak istediği kullarını Dat-
ça’ya gönderir” demiş. Ben de Datça’da bunu tam
olarak bunu hissediyorum. Temiz havası, taş evleri,
efsane güzellikteki koyları, tarihi yerleri ve doğasıyla
büyülüyor.  

Ege ve Akdeniz’i buluşturan Datça’da “bük” sü-
rekli karşımıza çıkıyor. Badem ağaçları, bal, zeytin ve
bük diyarı Datça.  52 koya sahip olan ve Ege ile Ak-
deniz’in buluşturan Datça koylarının bir kısmı Akde-
niz’e bir kısmı Ege’ye bakıyor. Bazılarına sadece
tekne ile gidilebilirken, bazılarına da araç ile gidilebili-
yor. Koyları saran yemyeşil ağaçlar denize dökülür-
ken, o koylarda yüzmek, doğayla iç içe olmak insana
tatlı bir huzur hissi veriyor. Zamanınız varsa, bu şa-
hane güzellikteki koylara gitmenizi öneririm. 

Datça’da görülebilecek yerler sadece koylar değil
elbette. Görülmesi gereken yerler arasında Knidos
Antik Kenti de var. Knidos, Datça’nın en uç nokta-
sında. Datça denilince akla ilk gelen tarihi yerlerden
biri olan Knidos pırıl pırıl parlayan sularına kendinizi
bırakabileceğiniz bir antik şehir. 

Bu eşsiz güzellikte olan antik kente geldiğinizde
mutlaka Apollon Tapınağı, Güneş Saati, Odeon,
Agora ve tiyatro kalıntılarını gezin. Bir de eğer müm-
künse Knidos’a güneşi batırmaya gelin. Güneşi batır-
mak isterseniz Deveboyu Feneri’ne çıkmanız
gerekiyor. Yol, Datça yolu gibi engebeli ve biraz zah-
metli. Bu yüzden güneşi batırabilmek için biraz erken
yol almanız gerekiyor.

Datça “Acelen varsa ne işin var Datça’da” sloga-
nıyla tanınıyor. Gerçekten de insanı yavaş ve miskin.
Her şey yavaş ve keyiflerine göre ilerliyor.

Sakin, doğayla iç içe bir tatil yapmak istiyorsanız
bambaşka bir keyif. Bu yüzden oksijeni, berrak de-
nizi, dinginliği arayan herkese Datça’yı da şiddetle
öneririm.

CANSU
MERİÇ

ACELEN VARSA 
NE İŞİN VAR DATÇA’DA

GENÇ BAKIŞ

MANİSA'NIN Sarıgöl il-
çesinin Dindarlı Mahalle-
si'nde özel bir firma
tarafından örtü altı bağcı-
lığı yaygınlaştırmak için
tarla günü etkinliği düzen-
lendi.   

Geçtiğimiz yıl 15'incisi
yapılan Sarıgöl Sultaniye
Üzüm Festivalinde yayla
bağcılığı kategorisinde bi-
rinci olan Dindarlı Mahalle-
sinden Ersan Öner'in son
sistem örtü altındaki üzüm
bağında düzenlenen tarla
günü etkinliğine üzüm üre-

ticileri büyük ilgi gösterdi. 
Programa Sarıgöl

Kaymakamı Ali Arıkan,
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Kırsal Hizmetler
Daire Başkanı Yılmaz
Usta, Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcü-
oğlu, Sarıgöl İlçe Tarım ve
Orman Müdürü Ahmet
Akar, siyasi parti temsilci-
leri, kurum amirleri ile
çevre il ve ilçelerden üreti-
ciler katılım sağladı. 

Yoğun katılımın ol-
duğu tarla günü etkinli-

ğinde üretici ve katılımcılar
modern örtü altı sisteminin
faydalarını yerinde görme
imkânı buldu. 

Geçtiğimiz yıl 15'incisi
yapılan Sarıgöl Sultaniye
Üzüm Festivalinde yayla
bağcılığı kategorisinde bi-
rinci olan Dindarlı Mahalle-
sinden Ersan Öner ve ova
kategorisindeki üzüm ya-
rışmasında birinci olan
Emcelli Mahallesinden
Emin Cepel'in son sistem
örtü altı bağcılık yaptıkları
bildirildi.  İHA

Sarıgöl'de örtü altı üzüm yetiştiriciliği
yaygınlaştırılacak   

Sarıgöl'de örtü altı üzüm yetiştiriciliği
yaygınlaştırılacak   

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinde ev hanımları, kış
aylarında tüketilmek üzere Mevlana, Red Globe,
Antepkarası gibi çekirdekli sofralık üzümlerden
üzüm hurması yapımına başladı. Ekonomisi üzüme
dayalı olan Sarıgöl ilçesinde ev hanımları kışın çerez
olarak tüketmek için üzüm hurması yapımına baş-
ladı. Sarıgöl'de oldukça yoğun olan üzüm hurması
yapımı için öncelikle ikiye bölünen üzüm taneleri
geniş ve paslanmaz tepsilerde 4-5 gün güneş al-
tında kurutulmaya bırakılıyor. En fazla 5 gün gü-
neşte kurutulan üzümler, daha sonra cam
kavanozlara konularak kış aylarında çerez olarak tü-
ketiliyor.  Özellikle son iki yıldır Sarıgöl'de hurma
üzüm yapımının giderek arttığı öğrenildi. İHA

Kışlık üzüm hurmaları
hazırlanmaya başlandı   
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JeOFiziK Yüksek Mühen-
disi Prof. Dr. Övgün Ahmet
Ercan bir süredir, Türkiye gene-
linde beklenen depremlerin il
bazında büyüklüklerini açıklıyor.
Manisa ile ilgili de açıklama-
larda bulunan Prof. Dr. Ercan,
kentte 6.9 büyüklüğünde bir
depremin meydana gelebilece-
ğini ifade etti. Spil Dağı etekle-
rinde bulunan Manisa Organize
Sanayi Bölgesi yakınlarından
başlayan Manisa Fayı, pek çok
yerleşim yeri, kamu binası ile
hastanelerin de altından geçe-
rek, 130 kilometrelik bir hat bo-
yunca Manisa’nın Turgutlu
ilçesine kadar uzanıyor. Söz
konusu fay hattı Manisa mer-
kezin yanı sıra Salihli, Alaşehir
ve Sarıgöl ilçelerini de tehdit
ediyor. Uzmanlar, 178 yıldır
uyuyan fay hattının tehlikeli ol-
duğunu sık sık dile getiriyor.
Manisa’nın yapı stoku ile il-
gili gazetemize konuşan
TMMOB İnşaat Mü-
hendisleri Odası Ma-
nisa Şube Başkanı
Dilek Yeltin, Manisa
merkezde ciddi
oranda eski yapının
bulunduğunu ifade
ederek uyarılarda
bulundu. 

Tarihte 7 ve 8 bü-
yüklüklerinde depremler
ürettiği bilinen Manisa fayının
yüzlerce yapı stokunun altında
bulunması da vatandaşları en-
dişelendiriyor. Kahramanmaraş
depremlerinin ardından açıkla-

malarda bulunan Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün de benzer şid-
dette olası bir deprem için,

“30 senelik, 40 senelik,
50 senelik binaların o

günün şartlarında ne
şekilde yapıldığını
hepimiz biliyoruz.
Bugün, Manisa
merkezinde bunu
baz aldığımızda
Allah korusun bu

şiddette bir deprem
ne İzmir’in yarısını bıra-

kır ne Manisa’nın yüzde
60’ını 70’ini bırakır.” demiş ve

kısa süre içerisinde Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ve Manisa
Celal Bayar Üniversitesi öncü-
lüğünde 17 ilçede 600 bin ya-

pının depreme dayanıklılık testi
için işbirliği yapılmıştı. 

KURUmLAR HAReKete
GeçeCeK

Prof. Dr. Ercan’ın 6.9 büyük-
lüğünde bir deprem olabilece-
ğini hatırlatması üzerine
TMMOB İnşaat Mühendisleri
Odası Manisa Şubesi Yönetim
Kurulu Başkanı Dilek Yeltin ga-
zetemize, Manisa’daki yapı
stoku, olası bir depremin yıkıcı-
lığı ve deprem bilinci ile ilgili
açıklamalarda bulundu. 600 bin
bağımsız bölüm için depreme
dayanıklılık testi başlatıldığını
hatırlatan Yeltin, “Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, Manisa
Celal Bayar Üniversitesi ve
odamızın birlikte çalıştığı proje
ile yapı envanterleri çıkarılıyor.

Bu çalışma sonucunda Ma-
nisa’da yaklaşık 600 bin ba-
ğımsız bölüm, dairenin mevcut
stokunun depreme ne kadar
dayanıklı olduğu ile ilgili bir bilgi
edineceğiz. Bu bilgi kapsa-
mında ilgili kurumlar buna göre
çalışmalar yapacak.” dedi. 

30 YILLIK 40 YILLIK 
YAPILAR VAR

Manisa’nın merkezinde
ciddi anlamda eski yapı stoku
bulunduğunu ifade eden Yeltin,
olası bir depremin yıkıcılığı ile il-
gili ise “30 yıllık 40 yıllık yapılar
mevcut. İmara yeni açılan bö-
lümlerde yeni deprem yönet-
meliklerine göre yapılan binalar
da var. Hatay’da Kahramanma-
raş’ta olan depremlerde görül-
düğü gibi bir binanın

yıkılmaması için birkaç etkenin
bir arada olması gerekiyor.
Düzgün projelendirme, düzgün
zemin etüt, düzgün işçilik, düz-
gün malzeme... Bunlardan bir-
kaçı olmadığı takdirde binanın
yıkılmasına sebep oluyor. Yapı-
lan projede de bu etkenler in-
celeniyor aslında. Depremde,
bir bina yaptığınızda yumuşak
kat ya da kısa kolon oluşturdu-
ğunuz sürece binanın yaşı
önemli olmuyor.” diye konuştu. 

DePRem BiLinCi HenÜz
OtURmADI

İnşaat Mühendisleri Odası
Başkanı Yeltin, vatandaşları bil-
gilendirmek için sahada çalış-
malar yürüttüklerini belirterek,
“6 Şubat depreminden sonra
Manisa’da halka açık olarak
bilgilendirme toplantısı yaptık
ama deprem yeni olmasına
rağmen çok istekli olmadılar.

Elimizden geldiğince bilgilen-
dirme çalışmalarını yapmaya
çalışıyoruz. Birey olarak nasıl
binalar tercih etmeleri gerektiği
ile ilgili açıklamalarda bulunu-
yoruz. Türkiye genelinde dep-
rem bilinci henüz tam olarak
oturmuş değil. Deprem olduk-
tan sonra belli bir korku yaşanı-
yor bu korku 3 ay içerisinde
yavaşça kayboluyor. Tekrar
günlük rutin düzeye geçiyor ve
yaşama devam ediliyor. Dep-
rem bilinci oluşturacak kentle-
rin ilk başta idareciler ile birlikte
halkı eğiterek hareket etmesi
gerekiyor. Bu eğitimler okuldan
itibaren verilmezse deprem bi-
lincinin olması çok zor. Ayrıca
insanlar ekonomik olarak da is-
tedikleri kadar bilinçli olsalar
bile elleri kolları bağlı kalabili-
yor.” sözleriyle konuşmasını
sonlandırdı.  

Prof. Dr. Ahmet Ercan’ın Manisa’da 6.9 büyüklüğünde bir depremin meydana gelebileceğini açıklamasının ardından İnşaat Mühendisleri Odası
Başkanı Dilek Yeltin, Manisa’daki yapı stoku, olası bir depremin yıkıcılığı ve deprem bilinci ile ilgili gazetemize önemli açıklamalarda bulundu

Manisa depreme hazır mı?
ÖZEL

 HAB
ER

CANSU
MERİÇ

Genç girişimcilerin İz-
mir'deki Çiğli Hava Üssü'nü zi-
yareti sonrasında orta çıkan
"hareketli simülatör" fikri önce
ürüne ardından ihracat başarı-
sına dönüştü. Hareketsiz simü-
latörlere 360 derece sınırsız
dönüş kabiliyeti kazandıran
Covisart, "yeni nesil simülatör"
ile Azerbaycan ve Meksika'ya
ihracat yaptı. Covisart Genel
Müdürü Ayşe Ertaş, "Biz Mani-
sa'daydık. Simülatörü yaptığı-
mızda duyurma imkanımız
yoktu. TEKNOFEST'e katıldık.
Simülatörümüz Uluslararası En
İyi Buluş Ödülü'nü alan, iki
farklı ödüle layık görülen bir si-
mülatör oldu. O yüzden Selçuk
Bayraktar'a, TEKNOFEST aile-
sine çok teşekkür etmek istiyo-
rum" dedi.

Askeri hava üssü ziyareti sı-
rasında ortaya çıkan fikir, Mani-
sa'dan Meksika'ya uzanan bir
ihracat başarısına dönüştü.

Covisart Genel Müdürü
Ayşe Ertaş, yaptığı açıklamada,
hareketsiz simülatörleri 360 de-
rece sınırsız dönüş kabiliyetine
sahip hale getirerek uçakların
veya takla atan araçların tüm
hareketlerini taklit edebilecek
hale getirmek için yola çıktıkla-
rını söyledi.

Bunu yaparken yeni tekno-
lojileri hareketli sistemlere kata-
bilmeye odaklandıklarını ifade

eden Ertaş, sanal gerçeklik, ar-
tırılmış gerçeklik ve karma ger-
çeklik teknolojisini hareketli
sistemlere entegre edip bunun
yazılımını geliştiren ilk şirket ol-
duklarını bildirdi.

Avrupa standartlarındaki si-
mülasyon yazılımlarına da si-
mülatörlerinin entegrasyonunu
gerçekleştirdiklerini dile getiren
Ertaş, "Simülatör dünyasında
gerçek zamanlı haberleşme
çok önemli. Pilotlarımız veya
diğer kullanıcılar için simülas-
yon ortamında yaptığınız hare-
ketin simülatörün hareketiyle
aynı anda olması gerekiyor.
Bunu kendi geliştirdiğimiz yazı-
lımla gerçekleştirdik." dedi.

Tüm çalışmalar için Mani-
sa'dan yola başladıklarını söy-
leyen Ertaş, sonrasında

ihracata kadar uzanan başarıyı
şu sözlerle anlattı:

"Manisa Kırkağaçlıyım. Ma-
nisa'dan İzmir'deki Çiğli Hava
Üssü'nü ziyaret ettik ve orada
simülatörlerimizi gördük. Bu si-
mülatörler hareketsizdi. Bunun
bir üstü nasıl olabilir diye başla-
dık. Geldiğimiz noktada Türki-
ye'de, Türk savunma
sanayisinde simülatörümüz
çok dikkati çekiyor. Ayrıca
dünya genelinde sivil havacı-
lıkta, Arap dünyasında, Avrupa
ve Amerika'da da gerçekten
büyük ilgi odağı haline geldi.
Çünkü bu sistem Amerika or-
dusundaki bir projede kullanı-
lan ve bir oda/bina
büyüklüğünde bir sistemdi. Biz
bunu modüler hale getirip yeni
teknolojiler kattık.

Hedefimiz askerimizin daha
iyi eğitim alıp, kendilerini daha
koruyabilecekleri bir sistem
oluşturmaktı. HÜRJET ve
HÜRSİM'in hareketli simülatör-
lerini yapmayı çok istiyoruz.
Azerbaycan ve Meksika sivil
havacılığına da ihracat gerçek-
leştirdik."

Başlangıçtaki askerleri daha
iyi eğitim imkanları ve daha
yeni teknolojilerle buluşturma
hedefini başardıklarına inandık-
larını, ancak bu sürecin devam
edeceğini vurgulayan Ayşe
Ertaş, yeni dönemde dünyaya
açılmaya ağırlık vereceklerini
söyledi.

Ürünün uluslararası tanıtı-
mını yapmadan Japonya,
Fransa, ABD gibi ülkelerden is-

tekler aldıklarını anlatan Ertaş,
Meksika'ya satışın da bu şe-
kilde karşı tarafın talebiyle ger-
çekleştiğini ifade etti.

teKnOFeSt'Le 
PROJenin KADeRi 

DeğiŞti
Havacılıkta uçakların tam

hareketini taklit edebilen simü-
latörlere büyük ihtiyaç oldu-
ğunu dile getiren Ayşe Ertaş,
şu değerlendirmelerde bu-
lundu:

"Bunun yanında gerçek
dünya haritalandırması yapıyo-
ruz. Gerçek dünya haritalandı-
rılmasıyla da pilotlarımız birebir
şekilde gerçek dünyada bir tat-
bikatı, eylemi daha gerçekleş-
tirmeden simülasyon,
bilgisayar ortamında yapabile-

ceği bir sistem hazırlıyoruz.
Bu yola ilk başladığımızda

bize destek veren Manisa Tek-
nopark'a, sonrasında Ankara
Teknopark'a ve yolumuzu açan
TEKNOFEST ailesine, Selçuk
Bayraktar'a çok teşekkür
etmek istiyorum. Çünkü biz
Manisa'daydık. Simülatörü
yaptığımızda duyurma imkanı-
mız yoktu. TEKNOFEST'e katıl-
dık. TEKNOFEST'e 2018'den
beri katılıyoruz. Ayrıca simüla-
törümüz Uluslararası En İyi
Buluş Ödülü'nü alan, iki farklı
ödüle layık görülen bir simüla-
tör oldu. O da yine TEKNO-
FEST'te gerçekleşti. O yüzden
Selçuk Bayraktar'a, TEKNO-
FEST ailesine çok teşekkür
etmek istiyorum." AA

Manisa’da başlayan teknoloji yolculuğu 
Meksika’ya ihracat oldu

Geçtiğimiz haftalarda ya-
pılan olağan genel kurulla Ma-
nisa Kent Konseyi
Başkanlığına seçilen
Ufuk Tanık ve Yöne-
tim Kurulu Üyeleri,
Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ü zi-
yaret etti. Ziyarette
Tanık, planlamasını
yaptıkları çalışmalar ve
projeler hakkında bilgi ve-
rirken Başkan Ergün de, kendi-
lerine başarılar diledi.

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,

Manisa Kent Konseyi
Başkanı Ufuk Tanık ve

Yönetim Kurulu
Üyeleri; Manisa
Celal Bayar Üni-
versitesinden
Prof. Dr. Cüneyt
Çalışır, Öğretim

Görevlisi Abidin
Ozan Onağ, İş İnsanı

Levent Akçalı, Mimar
Mert Efendioğlu, Avukat Işıl Pa-
labıyık Yılmaz, İş İnsanı Can

Sözen’i makamında konuk etti.
Ziyarette, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ergün Aksoy da yer
aldı. Geçtiğimiz haftalarda ya-
pılan olağan genel kurulla Ma-
nisa Kent Konseyi Başkanlığına
seçilen Ufuk Tanık, Başkan Er-
gün’e yönetim kurulu üyelerini
tanıttı, planlamasını yaptıkları
çalışmaları anlattı. Başkan Er-
gün’e ziyaretten duyduğu
memnuniyeti ifade ederek, ça-
lışmalarında kolaylıklar diledi.
Haber merkezi

Manisa Kent Konseyi’nden Başkan Ergün’e ziyaret
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MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi’nin Akhisar ilçesine ka-
zandıracağı yeni itfaiye amirliği
için çalışmalar başladı. Genel
Sekreter Yardımcısı Ali Öztozlu,
Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur
Topkaya ile birlikte 12 araçlık it-
faiye aracı garajı, 24 kişilik ya-
takhane, 30 personellik
bekleme alanı, 16 kişilik ye-
mekhane ve giyinme-soyunma
odalarının bulunacağı Akhisar

İtfaiye Amirliği’nde başlayan
çalışmaları inceledi.  

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Akhisar’a kazandıra-
cağı yeni itfaiye amirliğinde
çalışmalar başladı. Genel Se-
kreter Yardımcısı Ali Öztozlu,
Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur
Topkaya ve teknik ekiplerle bir-
likte zemin çalışmaları yapılan
alanda incelemelerde bulundu.
İncelemelerin ardından açıkla-

malarda bulunan Genel Sekre-
ter Yardımcısı Ali Öztozlu, “Ak-
hisar ilçemizde mevcut itfaiye
binasının bulunduğu alanda
Manisa Büyükşehir Belediye-
miz tarafından Gençlik Merkezi
ve Koordinasyon Binası yapıla-
cak. O yüzden İtfaiye Hizmet
Binasını yeni alanına taşıyoruz.
12 araçlık itfaiye aracı garajı, 24
kişilik yatakhane, 30 personellik
bekleme alanı, 16 kişilik ye-

mekhane ve giyinme-soyunma
odaları projede yer alıyor. Ta-
mamen modern bir İtfaiye Hiz-
met Binası olacak.  İdari binası,

otoparkı, bahçesiyle güzel bir
projeyi daha Akhisar’a kazandı-
racağız. Hayırlı olsun” diye ko-
nuştu.  Konuşmanın ardından

yeni itfaiye alanında işlerin ka-
zasız belasız ilerlemesi için
dualar okundu, kurban kesimi
gerçekleştirildi. Haber merkezi

Akhisar’da yeni itfaiye amirliği
için çalışmalar başladı 

Akhisar’da yeni itfaiye amirliği
için çalışmalar başladı 

MASKİ Genel Müdürlüğü
Manisa Merkez İleri Biyolojik
Atıksu Arıtma Tesisi, Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi son sınıf öğrencilerini
ağırladı. Tesisi gezen öğrencile-
rin sorularını yanıtlayan MASKİ
yetkilileri atıksuyun arıtılma sü-
reci hakkında bilgiler verdi. 

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü tarafından 80 Mil-
yon TL yatırım bedeliyle ha-
yata geçirilen Manisa Merkez
İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Te-
sisi, Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) Tıp Fakültesi

son sınıf öğrencilerini ağırladı.
Teknik gezide MCBÜ Tıp Fa-
kültesi Halk Sağlığı Anabilim
Dalı’ndan Prof. Dr. Pınar Erbay
Dündar, Dr. Öğr. Üyesi Berna
Bilgin Şahin de yer aldı. Öğ-
rencilerin sorularını yanıtlayan
MASKİ yetkilileri, tesise ilişkin
bilgiler aktararak atıksuyun
arıtılma süreci hakkında de-
taylı bilgilendirme yaptı. Öte

yandan tesis içerisinde yer
alan GES hakkında da bilgiler
verildi. Atıksu arıtım sürecini
yakından izleme fırsatı bulan
ve tesisteki faaliyetleri incele-
yen öğrenciler tüm üniteleri ve
çalışma şekillerini görme fır-
satı edindi. Başarılı bir şekilde
işletilen çevre dostu tesis öğ-
rencilerden tam not aldı.
Haber merkezi

Manisa Merkez AAT, MCBÜ 
tıp öğrencilerini ağırladı

MASKİ Genel Müdürlüğü,
yağışlı havalarda meydana ge-
lebilecek olası su taşkınlarına

karşı önlem almak adına Şeh-
zadeler ilçesine bağlı Turgut
Özal mahallesinde yer alan Kö-

mürcüler Sitesinde yağmur-
suyu hattı döşeme çalışmalarını
sürdürüyor. 

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, il genelinde yağışlı hava-
larda vatandaşların olumsuz
etkilenmemesi için yağmursuyu
hattı döşeme çalışmalarını ara-
lıksız sürdürüyor. Bu kapsamda
Kanalizasyon Dairesi Başkan-
lığı ekipleri tarafından Şehzade-
ler ilçesine bağlı Turgut Özal
mahallesinde yer alan Kömür-
cüler Sitesinde yağmursuyu
hattı döşeme çalışması başla-
tıldı. Çalışmalarla birlikte vatan-
daşların yağışlı havalarda
yaşayabileceği olası sıkıntılara
son verilecek. 

“EMEĞİ gEÇENlErE
TEŞEKKÜr EDErİZ”

Mahalle muhtarı İsmet
Bakşi, “MASKİ’nin Kömürcüler
Sitesinde gerçekleştirdiği ça-
lışmalarla birlikte yağışlı hava-

larda artık taşkın riski oluşma-
yacak. Mahallemizin çeşitli
yerlerinde eksiklerimizle ala-
kalı çalışmalar da yürütülüyor.
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cengiz Ergün, MASKİ

Genel Müdürümüz Burak
Aslay, Kanalizasyon Dairesi
Başkanımız Cem Çöllü başta
olmak üzere emeği geçen her-
kese çok teşekkür ederiz”
dedi.  Haber merkezi

Turgut Özal’da yağmursuyu hattı
çalışmaları devam ediyor
Turgut Özal’da yağmursuyu hattı
çalışmaları devam ediyor

MANİSA’NIN Salihli ilçe Kaymakamı Mehmet Kamil Sağ-
lam başkanlığında 2023-2024 Akademik Yıl başlangıcında
Üniversitelerde Güvenlik Tedbirleri Koordinasyon Toplantısı ya-
pıldı.   

Kaymakamlık toplantı salonunda gerçekleştirilen toplan-
tıda, yükseköğretim gören öğrencilere daha huzurlu, güvenli
bir yaşam ve eğitim ortamı oluşturma, emniyetin üst düzey
sağlanması, öğrencilerin barınma ve ulaşım sorunlarının tespiti
ve iyileştirilmesine yönelik çalışmalar görüşüldü. İHA

Salihli’de güvenlik 
tedbirleri masaya yatırıldı   

TurguTlu Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü ekipleri Manisa
Büyükşehir Belediyesinden
Turgutlu Belediyesi sorumlulu-
ğuna geçen cadde ve sokaklar
başta olmak üzere ana arterler
ve sokaklarda seyyar satıcı,
kaldırım ve yol işgali denetimini
gerçekleştirdi. 

Turgutlu Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü, vatandaşların sağ-
lığı ve güvenliğinin korunması
adına denetimlerine ara verme-
den devam ediyor. Yürütülen
çalışmalar kapsamında Manisa
Büyükşehir Belediyesinden
Turgutlu Belediyesi sorumlulu-
ğuna geçen Atatürk Bulvarı, Pi-
yaleoğlu Caddesi, Cevdet
Öktem Caddesi, Akçakmak

Yolu ve Yedi Eylül Yolu başta
olmak üzere Turgutlu Beledi-
yesi sorumluluğunda olan
Cumhuriyet Caddesi ve ara so-
kaklarda işgal ve seyyar satıcı-
lara yönelik denetimler
gerçekleştirildi. 

İş yeri sahiplerine ilk olarak
sözlü uyarılarda bulunan zabıta
ekipleri, kurallara uymayan kişi
ve iş yeri sahipleri hakkında
gerekli işlemlerin yapılacağını
da ifade etti. 

Ekipler tarafından kurallara
aykırı bir şekilde tezgah açıp
satış yapan seyyar satıcılar ile
kaldırım ve yol işgali yapan
esnafa yönelik denetimlere
devam edilecek.

Konuyla ilgili açıklamalarda

bulunan Turgutlu Belediyesi
Zabıta Müdürü Hasan Kızıl,
“Vatandaşlarımızın ortak kulla-
nımı olan yol ve kaldırımların iş
yerleri tarafından işgal edilme-
sinin önüne geçmek için de-
netimlerimizi sürdürüyoruz.
Cadde ve sokaklarımızda kal-
dırımlara gelişigüzel konulan
eşyalar hem kötü görüntünün

oluşmasına neden oluyor hem
de vatandaşlarımızın kaldırım-
ları rahat bir şekilde kullanma-
larını engelliyor. Ayrıca kanun
ve mevzuata aykırı şekilde
tezgah açarak haksız kazanç
elde eden seyyar satıcılara yö-
nelik de denetimlerimiz aralık-
sız devam edecek” dedi.
Haber merkezi

Zabıta ekiplerinden kaldırım
ve yol işgali denetimi
Zabıta ekiplerinden kaldırım
ve yol işgali denetimi



28,8155

27,0250

1.670,34

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

22 Eylül 2023 CumaSayı: 5577

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

TOPRAK Mahsulleri Ofisi
(TMO) Genel Müdürü Ahmet
Güldal, "TMO, tarihinin en
yüksek alımını gerçekleştirerek
11 milyon tonun üzerinde hu-
bubat aldı. Aldığımız hububat-
ların karşılığı 65-70 milyar lira
gibi bir meblağ üreticilerimize
ödendi, ödenmeye devam
ediyor. 2023-2024 ve sonraki
belki bir iki yılda arz güvenliği-
mizi sıkıntıya sokacak prob-
lem olmayacağını
değerlendiriyoruz" dedi.

Tarım ve Orman Bakanlığı
TMO Genel Müdürü Ahmet
Güldal, 2023 yılı hububat alımı
ve stokların mevcut durumuna
ilişkin İhlas Haber Ajansı (İHA)
muhabirine açıklamalarda
bulundu. TMO’nun
hasat dönemle-
rinde yoğun
bir faaliyet
içerisine
girdiğini
belirten
Güldal,
"Nor-
malde
hazi-
ran-
ağustos
ayı son-
larına
kadar
olan bu
süreç hubu-
batta bu sene
bereketli bir
mahsulün olması
dolayısıyla eylül ayına
sarkmış oldu. Hatta şu anda
da kısmen devam ediyor"
dedi.

Güldal, Türkiye’de bu yıl
büyük bir rekolte görüldüğünü
hatırlatarak, "8 buçuk milyon
ton arpa, 21 milyon buğday

tahmini yapılmıştı. Ama geldi-
ğimiz noktada bu rakamların
üzerinde dahi üretim alındığı
görünüyor. Mart ayına kadar
Türkiye kuraklık riskini yaşa-
yan bir ülkeydi. Ama ondan
sonra gelen mart sonu, nisan
ve mayıs yağışları ülkemizin
her bölgesinde ciddi bir verim
artışına, toparlanmaya ve re-
koltede de yüksek rakamların
oluşmasına vesile oldu. Bu
anlamda bereketli bir sezon
geçirdik" ifadelerini kullandı.

"11 MİLYON TONUN 
ÜZERİNDE BİR 
HUBUBAT ALIMI 
GERÇEKLEŞTİRDİK"
Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan tarafından
açıklanan hububat alım

fiyatlarının üretici
açısından mem-

nun edici oldu-
ğunu
kaydeden
Güldal,
TMO’nun
bu yılki
hububat
alımına
ilişkin
şöyle ko-
nuştu:

"Sektö-
rün birtakım

sebeplerden
ticarete çok

girmemesi do-
layısıyla bütün

alım ağırlığı TMO’ya
yönelmiş oldu. TMO bu

süre içerisinde tarihinin en
yüksek alımını gerçekleştirdi.
Bugün itibarıyla 11 milyon
tonun üzerinde bir rakam hu-
bubat alımı gerçekleştirildi.
Türkiye'deki kendi depoları-
mıza, lisanslı depolara, kirala-

dığımız depolara ve yetmediği
yerlerde de büyük ölçüde açık
yığın sahalarına stoklamış
olduk. Bu ciddi bir alımdır.
Karşılığı 65-70 milyar lira gibi
bir meblağ üreticilerimize
ödendi, ödenmeye devam
ediyor. 30 gün içerisinde va-
desi gelen üreticilerimize biz
ödüyoruz. Kalan miktarlar
önümüzdeki haftalarda öden-
miş olacaktır."

"ALIMLARIMIZ DEVAM 
EDİYOR"
Güldal, ülke genelinde ha-

sadın birçok bölgede tamam-
landığını aktararak, "Özellikle
Doğu Anadolu Bölgesi'ndeki
alımlarımız devam ediyor.
Gene iç bölgelerde üreticileri-
mizin satmayıp da şimdiye
beklettikleri ürünler oluyor.
Onları da almakta bir sıkıntı-
mız yok. Çok azalarak da olsa
alımlarımız devam ediyor"
dedi.

"DAHA YÜKSEK BİR 
EKİM MİKTARINA VE 
ALANINA 
ULAŞACAĞIMIZI TAHMİN 
EDİYORUZ"
Ekim döneminin ekim ayı

itibarıyla başlayacağını hatırla-
tan Güldal, devletin son yıl-
larda hububata yaptığı pozitif
yaklaşımın üretim alanlarının
artmasına sebep olduğunu
vurgulayarak, "2023 yılında
buğday ekilişi 7 milyon üze-
rine çıkmıştı. Önümüzdeki
yılda da yani bu sonbahar dö-
neminde yapılacak ekilişlerle
beraber daha da yüksek bir
ekim miktarına ve alanına ula-
şacağımızı tahmin ediyoruz"
açıklamasını yaptı.

"MISIRDA BUGÜNE 
KADAR 500 BİN TON 
ÜZERİNDE ALIM 

YAPTIK"
Ağustos ayının sonu itiba-

rıyla alımlarına başlanan mı-
sırda üreticinin genel olarak
TMO’yu tercih ettiğini bildiren
Güldal, "Sadece mısırda gün-
lük 20-25 bin ton civarında
alım yapıyoruz. Bugüne kadar
da 500 bin ton üzerinde alım
yaptık. Çukurova ve Hatay ta-
rafı, Adana bölgesinden ağır-
lıklı hasatlar gerçekleşmişti.
Asıl ikinci ürün hasatları İç
Anadolu Bölgesi, başta Konya
olmak üzere 15-20 gün sonra
başlayacak. Güneydoğu, Di-
yarbakır gene öyle. Dolayısıyla
büyük bir mısır alımı gerçek-
leştireceğimizi değerlendiriyo-
ruz" dedi.

"MISIR ÜRÜNLERİNİ 
ALMA VE DEPOLAMADA 
HERHANGİ BİR SIKINTI 
ÇEKMEYECEĞİZ"
Güldal, depolarda mısır alı-

mına yer kalıp kalmayacağına
ilişkin, "TMO, gelecek olan mı-
sırı depolamak için hazırlığını
yapmaktadır ve yapıyor. Hem
kendi depolarımız hem özel
sektörün depoları ve hem de
lisanslı depolardaki boşalan
kısımları değerlendiriyoruz.
TMO'ya gelecek mısır ürünle-
rini alma ve depolamada her-
hangi bir sıkıntı
çekmeyeceğiz. Yine mısır üre-
ticilerimize aynı şekilde 30 gün
içerisinde ödemelerini yapa-
cağız" ifadelerine yer verdi.

"2023-2024 VE SONRAKİ 
BİR İKİ YILDA ARZ 
GÜVENLİĞİMİZDE 
SIKINTI YOK"
Güldal, TMO’nun stoğuna

dair şunları aktardı:
"11 milyon tonun üzerinde

buğday ağırlıklı olmak üzere
arpa aldık. Hasat sonuna
kadar en az 2 buçuk-3 milyon

ton mısır alacağız. Bizim
2023-2024 ve sonraki belki bir
iki yılda arz güvenliğimizi sı-
kıntıya sokacak problem ol-
mayacağını değerlendiriyoruz.
Çünkü bu stoklar önümüzdeki
yıllarda da muhafaza edilecek
şekilde bir ihtiyaç stoğu da
olacaktır. Elbette bunlar za-
manı geldiğinde ticarete konu
edilecektir. Ticarete, üretime,
işlemeye dönecektir ama yeni
hasat dönemiyle beraber bu
şart daha rahat olacaktır. Şu
anda söyleyebiliriz ki özellikle
Karadeniz’deki büyük ülkeler
dışında arz güvenliği ve üretim
noktasında en rahat ülkelerin
başında Türkiye gelmektedir.
Çünkü ciddi bir üretim ve stok
oluşturduk. Bunun da önü-
müzdeki yıllarda önemli
oranda katkı sağlayacağını
değerlendiriyoruz. Bir problem
görmüyoruz." İHA

TMO en yüksek hububat alımını gerçekleştirdi

YENİ avukatlık asgari ücret
tarifesi, Resmi Gazete'de ya-
yımlanarak yürürlüğe girdi.

Türkiye Barolar Birliğince
hazırlanan yeni avukatlık as-
gari ücret tarifesi, Resmi Ga-
zete'de yayımlanarak
yürürlüğe girdi. 

Avukatlık ücretlerinde orta-
lama yüzde 90 artış yapıldı. 

Buna göre, büroda sözlü
danışmanlıkta ilk bir saat için
2 bin 300, takip eden her saat
için bin 300 lira, çağrı üzerine
gidilen yerde sözlü danışman-
lıkta ilk bir saate kadar 4 bin
800, izleyen her saat için 2 bin
500 lira, her türlü dilekçe, ih-

barname hazırlanmasında 19
bin lira avukatlık ücreti alına-
cak. 

İhtarname ve protesto dü-
zenlenmesinde 3 bin 600, kira
sözleşmesi ve benzeri belge-
lerin hazırlanmasında 4 bin
400, tüzük, yönetmelik, miras
sözleşmesi, vasiyetname,
vakıf senedi gibi belgelerin
hazırlanmasında 19 bin lira
avukatlık ücreti alınacak. 

Uluslararası yargı yerlerin-
deki duruşmasız işlerde 63 bin
300, duruşmalı işlerde 109 bin
400 lira avukatlık ücreti öde-
necek.

Ceza soruşturma evresin-

deki işler için 5 bin 300, sulh
hukuk mahkemelerindeki da-
valar için 10 bin 700, sulh
ceza ve infaz hakimliklerinde
takip edilen davalar için 8 bin,
asliye mahkemelerindeki da-
valar için 17 bin 900, ağır ceza
mahkemelerindeki davalar için
de 29 bin 800 lira avukatlık
ücreti alınacak. 

Yargıtayda görülen ilk de-
rece davalar için 32 bin lira,
Yargıtay, Danıştay ve Sayış-
tayda temyiz yoluyla görülen
işlerin duruşması için 17 bin
100 lira avukatlık ücreti öde-
necek.

İHA

Avukatlık asgari ücret tarifesi belli oldu

Tarımsal girdi fiyat endeksi arttı
TARIMSAL girdi fiyat en-

deksi, Temmuz ayında yıllık
yüzde 34,32, aylık yüzde 6,56
arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), 2023 yılı Temmuz ayı Ta-
rımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-
GFE) verisini açıkladı. Buna göre,
Tarım-GFE'de, 2023 yılı Temmuz
ayında bir önceki aya göre yüzde
6,56, bir önceki yılın Aralık ayına
göre yüzde 21,29, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 34,32 ve
on iki aylık ortalamalara göre
yüzde 69,23 artış gerçekleşti.

Ana gruplarda bir önceki aya
göre tarımda kullanılan mal ve
hizmet endeksinde yüzde 5,71,
tarımsal yatırıma katkı sağlayan
mal ve hizmet endeksinde yüzde
11,90 artış gerçekleşti. Bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre göre ta-
rımda kullanılan mal ve hizmet
endeksinde yüzde 29,17, tarım-
sal yatırıma katkı sağlayan mal
ve hizmet endeksinde yüzde
76,25 artış gerçekleşti.

YILLIK TARIM-GFE'YE 
GÖRE 4 ALT GRUP DAHA 

DÜŞÜK, 7 ALT GRUP DAHA 
YÜKSEK DEĞİŞİM 

GÖSTERDİ
Bir önceki yılın aynı ayına

göre artışın az olduğu alt gruplar
yüzde 2,26 ile gübre ve toprak
geliştiriciler ve yüzde 13,20 ile
enerji ve yağlar oldu. Yıllık artışın
yüksek olduğu alt gruplar ise sı-
rasıyla, yüzde 95,89 ile veteriner
harcamaları ve yüzde 89,23 ile
diğer mal ve hizmetler oldu.

AYLIK TARIM-GFE'YE 
GÖRE 4 ALT GRUP DAHA 
DÜŞÜK, 7 ALT GRUP DAHA 
YÜKSEK DEĞİŞİM 
GÖSTERDİ
Bir önceki aya artışın düşük

olduğu alt gruplar sırasıyla,
yüzde 1,65 ile tarımsal ilaçlar ve
yüzde 2,28 ile tohum ve dikim
materyali oldu. Buna karşılık,
aylık artışın yüksek olduğu alt
gruplar ise sırasıyla, yüzde 23,76
ile enerji ve yağlar ve yüzde
18,80 ile veteriner harcamaları
oldu. Bir önceki aya göre azalış
gösteren tek alt grup ise yüzde
0,38 ile hayvan yemi oldu. İHA



Neslihan AKÖZGÜR
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Haklı olduğunuza, kullanabildiğinize inandığınız bir ko-
nuda ilerlemek sizin için kolay olabilir. Ayağınıza gelen
fırsatları kaçırmamak için her zaman fırsatın varlığından
önce ne olduğuna odaklanmanızda fayda var. 

Bugün bulduğunuzu bugün değerlendirirken yarının da
geleceğini ve onu da düşünmeniz gerektiğini unutma-
yın. Finansal açıdan destek alacağınız kişilerden gelen
önerileri dikkatle takip etmelisiniz.

Bazı insanların sizi anlamadığını, aynı paydada buluna-
madığınızı düşünebilirsiniz. Belli bir seviyede tutmanız
gereken konuşmaları düşünmeden yapacağınız hamle-
lerle bozabilirsiniz, özenli ve kontrollü olmalısınız.

Hayatınızı başkalarının hayatıyla kıyaslamayın.
Kendi hayatınıza bir şekil verme noktasında çevre-
nin söylediklerine ya da yaptıklarına değil kendi
yapacaklarınıza öncelik vermelisiniz. 

İradenizin gücünün herhangi bir güce karşı gelebi-
leceğini düşünebilirsiniz. Günün sonunda aynı
gücün size neler kaybettirebileceğini de hesaba
kattığınızda planınız daha işlevsel hale gelebilir.

Kendi düzeniniz ve sakinliğiniz içinde kalmak sizi dışarı-
daki kaostan korur. Bu duyarsızlığı değil olayları ayrıştı-
rabilme gücünüzü geliştirecektir. Yaşam koşullarınızı ve
işinize göre düzenlemek durumunda kalabilirsiniz.

Ödemelerinizle ilgilenebilir, verdiğiniz açıkları kapat-
manın yollarını arayabilirsiniz. Şüphelendiğiniz noktala-
rın gerçekleşmesiyle ilgili gelişmelerin olması sizi
davranışlarınızdan soğutmamalıdır.

İçinizden geçenleri paylaştığınızda bu bazı insanların
hoşuna gitmeyebilir. Bunun tekrarlanmaması için söyle-
dikleriniz kadar bunları dile getireceğiniz ortamları da
düşünmeniz gerekebilir. 

Kendi halinizde kalmanın sizi mutlu eden yanlarına
odaklanmalısınız. Bugün bu nimetleri farklı ortam-
larda da paylaşarak sizin gördüğünüz faydayı başka-
larına da gösterebilmek için bir adım atabilirsiniz.

Bugün kendinize dönmek ve bazı özelliklerinizi,
davranışlarınızı ve ifadelerinizi değerlendirmek is-
teği duyduğunuzda çevrenizle olan ilişkilerinizin
önemli olduğunu fark edebilirsiniz.

Bu her zaman hayatın farklı bir dinamiğini görmek ve
kendinizi hazırlamak konusunda sizi destekleyecektir.
Sosyal çevrenize bakış açınız yeni tecrübeler edinme-
nizi sağlayabilir.

Bir noktada yanlışınız ya da eksiğiniz olduğunu fark ettiği-
nizde tamamlamak sizin için yorucu olmamalıdır. Şartları ge-
liştirmenin, her zaman “zorlamak” olmadığını bilin ve
kendinizi katı kurallarla şartlandırmayın.

Çorum'daki Hitit başkenti Hattuşa'da 
yeni bir Hint-Avrupa dili keşfedildi

UNESCO Dünya Kültür Mirası listesinde yer alan
Hititlerin başkenti Hattuşa'ya ev sahipliği yapan Ço-
rum'un Boğazkale ilçesindeki kazılarda, yeni bir Hint-
Avrupa dilinin keşfedildiği bildirildi.

Çorum İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün yazılı
açıklamasında, İç Anadolu'nun kuzey kesimindeki
Boğazköy-Hattuşa'nın, Yakın Doğu Geç Tunç Ça-
ğı'nın en büyük güçlerinden biri olan Hitit İmparator-
luğu'nun başkentine ev sahipliği yaptığı hatırlatıldı.

Kazıların 100 yılı aşkın süredir devam ettiği Hattu-
şa'da bugüne kadar çivi yazısıyla yazılmış yaklaşık 30
bin kil tablet bulunduğu aktarılan açıklamada,
UNESCO Dünya Belleği Listesi'nin bir parçası olarak
2001'den bu yana kayıtlı olan bu tabletlerin, Hititler
ve komşularının tarihi, toplumu, ekonomisi ve en
önemlisi dini gelenekleri hakkında zengin bilgiler sun-
duğu vurgulandı.

Alman Arkeoloji Enstitüsü İstanbul Şubesinden
Prof. Dr. Andreas Schachner'in açıklamasında şunlar
kaydedildi: "Metinlerin çoğu, kanıtlanmış en eski
Hint-Avrupa dili ve bölgede baskın dil olan Hititçe ile
yazılmıştır ancak bu yılki kazılarda beklenmedik bir
sürprizle karşılaşıldı. Hititçe yazılmış bir kült ritüel
metninin içinde şimdiye kadar bilinmeyen bir dilde
yazılmış okuma metni saklıydı. Kazı epigrafisti Al-
manya Würzburg Üniversitesinden Prof. Dr. Daniel
Schwemer bu dili, Hitit merkez bölgesinin kuzeybatı
ucunda, muhtemelen modern Bolu veya Gerede böl-
gesinde yer alan Kalaşma ülkesinin dili olarak tanım-
ladığını bildiriyor. Boğazköy-Hattuşa arşivlerinde
başka bir dilin keşfedilmesi, tamamen beklenmedik
bir durum değildir. Prof. Schwemer'e göre Hititler, ri-
tüelleri yabancı dillerde kaydetmeye benzersiz ilgi
duyuyorlardı. Hitit kralının katipleri tarafından yazılan
ritüel metinleri çeşitli Anadolu, Suriye ve Mezopo-
tamya geleneklerini ve dilsel ortamlarını yansıtmakta-
dır. Bu ritüeller sadece Hititçenin konuşulmadığı Geç
Tunç Çağı Anadolusu'nun az bilinen dilsel coğrafya-
sına dair değerli bakış açıları sunmaktadır. Nitekim
Boğazköy-Hattuşa'daki çivi yazılı metinler, Hititçe ile
yakından ilişkili diğer iki Anadolu-Hint-Avrupa dili
olan Luvice ve Palaca'nın yanı sıra Hint-Avrupa kö-
kenli olmayan bir dil olan Hattice'den de pasajlar
içermektedir. Şimdi bunlara Kalaşma dili de eklenebi-
lir." Yeni keşfedilen bir dilde yazılmış Kalaşma dilin-
deki metnin henüz büyük ölçüde anlaşılmaz
durumda olduğuna işaret edilen açıklamada, şu ifa-
delere yer verildi: "Schwemer'in meslektaşı, eski
Anadolu dilleri uzmanı Prof. Dr. Elisabeth Rieken, bu
yeni dilin Anadolu-Hint-Avrupa dilleri ailesine ait ol-
duğunu doğruladı. Rieken'e göre, Palaikçenin konu-
şulduğu bölgeye coğrafi yakınlığına rağmen bu
metin, lengüistik (dil bilimi) bakımından Luvice ile
daha fazla özellik paylaşıyor gibi görünüyor. Kalaşma
dilinin Geç Tunç Çağı Anadolusu'ndaki diğer Luvi
lehçeleriyle ne kadar yakından ilişkili olduğu, daha
ileri araştırmaların konusu olacaktır. Boğazköy-Hattu-
şa'daki disiplinler arası çalışmalar, Alman Arkeoloji
Enstitüsü (DAI), Thyssen Vakfı, GRH Vakfı, Volkswa-
gen Vakfı ve İtalyan Dışişleri Bakanlığı tarafından fi-
nanse edilen bir proje olarak yürütülüyor. DAI,
İstanbul, Würzburg ve Marburg Üniversitesinden
bilim insanları, metnin dokümantasyon ve değerlen-
dirilmesi üzerinde birlikte çalışıyor." AA

MANİSA İl Sağlık Mü-
dürü Uzm. Dr. Erol Ka-
raca, 21 Eylül Dünya
Alzheimer Günü dolayı-
sıyla yaptığı açıklamada,
hastalığın belirtilerine dik-
kat çekerek, "Hafıza
kaybı, dil problemleri,
zayıf ya da azaltılmış mu-
hakeme, eşyaları kay-
betme, kişilik
değişiklikleri,
zaman ve
yer oryan-
tasyon
bozuk-
luğu, bili-
nen
görevleri
yerine ge-
tirememe,
bir şeye baş-
lama ya da giri-
şim kaybı gibi
belirtileri kendimizde ya
da yakınımızda fark ettiği-
mizde hemen bir hekime
müracaat etmeliyiz" dedi. 

Manisa İl Sağlık Mü-
dürü Uzm. Dr. Erol Ka-
raca, 1-30 Eylül Dünya
Alzheimer ayı içindeki 21
Eylül Dünya Alzheimer
Günü dolayısıyla açıkla-
malarda bulundu. Ka-
raca, "Alzheimer
hastalığı, ileri yaşlarda

'Demans' tablosuna en
fazla neden olan, yaşam
süresinin uzamasıyla bir-
likte giderek artan sıklıkta
görülen, topluma getirdiği
fiziksel, psikolojik, sosyal
ve ekonomik etkiler ne-
deniyle de önemli bir halk
sağlığı sorunu olarak

kabul edilen yıkıcı bir
hastalıktır. Bilindiği

gibi ileri yaş-
larda hafızayı,

düşünmeyi,
günlük akti-
viteleri ger-
çekleştirme
yeteneğini
olumsuz et-

kileyen ve
genellikle iler-

leyici karakter
sergileyen çö-

küntü hallerine demans
diyoruz. Dünyada 55 mil-
yon demanslı hasta var,
yaşlı insanlar arasında
engelliliğin ve bağımlılığın
en önemli sebeplerinden
biridir. Önde gelen ölüm
sebeplerinden biridir ve
demans vakalarının
büyük bir kısmı Alzhei-
merdır. Halk sağlığı açı-
sından böylesine önemli
bir hastalığa karşı daha
bilgili olmamız çok

önemli. Hafıza kaybı, dil
problemleri, zayıf ya da
azaltılmış muhakeme, eş-
yaları kaybetme, kişilik
değişiklikleri, zaman ve
yer oryantasyon bozuk-
luğu, bilinen görevleri ye-
rine getirememe, bir şeye
başlama ya da girişim
kaybı gibi belirtileri kendi-
mizde ya da yakınımızda
fark ettiğimizde hemen
bir hekime müracaat et-
meliyiz. Hastalığın teda-
visi bugün için mümkün
olmasa da tanının müm-
kün olan en erken evrede
konulması ve etkin tedavi
yaklaşımları sağ kalım sü-
resi ve yaşam kalitesi ba-
kımından oldukça
önemlidir” dedi. 

"ZİHNİ AKTİF

TUTMANIN 

YOLLARINI 

DENEMELİYİZ" 

Hastalığın tedavi-
sinde doktorun planladığı
ilaç tedavisinin yanında
kişiye düşen bazı görev-
ler olduğunu belirten Ka-
raca, “Fiziksel olarak aktif
kalmak, sağlıklı beslen-
mek, sigara içmeyi ve
alkol almayı bırakmak,
keyif alınan şeyleri yap-
maya devam etmek, zihni
aktif tutmanın yeni yolla-
rını denemek, önemli şey-
leri not almak, arkadaşlar
ve aile fertleriyle vakit ge-
çirmek Bunlar hastalığın
gelişiminde dikkat edil-
mesi gereken noktalar.
Ayrıca hastanın yakınları-
nın da hastanın çevresi
bakımından gerekli risk
değerlendirmesini yap-
ması, gerekli tedbirleri
alınması çok kıymetlidir.

Bakanlığımız, yayınlamış
olduğu 'Türkiye Sağlıklı
Yaşlanma Eylem Planı ve
Uygulama Programı,
2021-2026' ile vatandaş-
larımızın aktif ve sağlıklı
yaşlanmalarına, yaşlılık
döneminde sık karşılaş-
tıkları sağlık sorunlarının
erken teşhisi ve tedavi-
sine, zamanında gerekli
tedbirlerin alınarak yaşam
kalitelerinin yükseltme-
sine yönelik çok sektörlü
ve çerçeveli faaliyetleri
belirlemiştir. Aile sağlığı
merkezleri ve Sağlıklı
Hayat Merkezleri tanı, te-
davi ve rehabilitasyon sü-
recinin önemli destekçisi
olmaya devam etmekte-
dir. Sağlanan imkanlar-
dan faydalanmak, risk
faktörleri ile zamanında
ve etkili mücadele ederek
Alzheimer hastalığından
korunmak ellerimizde”
diye konuştu.  İHA

İl Sağlık Müdürü Karaca Alzheimer
hastalığına dikkat çekti 
İl Sağlık Müdürü Karaca Alzheimer
hastalığına dikkat çekti 

MANİSA Şehit Aileleri
ve Gaziler Derneği Baş-
kanı Adnan Kaya ve yö-
netim kurulu üyeleri
Şehzadeler Kaymakamı
Fatih Genel'e hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.  Der-
nek çalışmaları hakkında
bilgiler veren Başkan
Adnan Kaya  " Derneği-
mize  17 ilçe ve İzmir ili-
mizden şehit ailelerimiz,
gazilerimiz üye kaydı var.
Ayrıca Türkiye geneli
şehit aileleri ve gazilerimi-

zin sıkıntı ve sorunları
çözmek için gece gündüz
çalışıyoruz.  Devletimiz

her zaman   şehit aileleri-
mizin ve gazilerimizin ya-
nında. Yerel yönetimler ile

paydaş kurum   olarak
çalışıyoruz. Biz sorunu-
muz olduğu an yerel yö-

netimler ile iletişime  ge-
çiyoruz. Bizler kapılarını
açan tüm kurumlarımıza
bir kez daha teşekkür
ederim.  Sizler  Şehzade-
ler ilçemize yeni atandı-
nız. Yeni göreviniz hayırlı
olsun  ve başarılar diliyo-
rum" dedi.

Şehzadeler Kayma-
kamı Fatih Genel ise
"Şehit aileleri ve gaziler
ile bir arada  olmaktan
mutlu olduğunu dile ge-
tirdi ve her daim şehit ai-
leleri ve gazilerin yanında
olduğunu söyledi.

Manisa Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği  Şehzadeler Kaymakamı Fatih Genel'i  ziyaret etti

Kaymakam Genel’e anlamlı ziyaret
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CUMhUrBaŞKaNI Erdo-
ğan, Birleşmiş Milletler (BM)
78. Genel Kurulu için bulun-

duğu New York'ta devlet ve
hükümet başkanlarıyla görüştü.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan'ın BM 78. Genel
Kurulu temasları kapsamında
BM Genel Merkezi karşısında
yer alan Türkevi, yoğun diplo-
matik görüşmelere ev sahipliği
yaptı.

Erdoğan, temasları kapsa-
mında ilk gün Türkevi'nde Gür-
cistan Başbakanı Irakli
Garibaşvili'yi kabul etti. Ka-
bulde Erdoğan, Orta Koridor'un
hayata geçirilmesinin önemini
vurguladı, Bakü-Tiflis-Kars
demir yolunun süratle operas-
yonel hale getirilmesinin bek-
lendiğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
Türkevi'nde Cezayir Cumhur-
başkanı Abdülmecid Tebbun ile
görüşmesinin gündemi, iki ülke
siyasi ve ekonomik ilişkilerinin
yanı sıra Afrika'daki gerilimler
ve iki ülkenin çözüm önerileri
oldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
görüşme sonrası X sosyal
medya hesabından yaptığı
paylaşımda, "Köklü bağlara
sahip olduğumuz Cezayir ile iş-
birliğimizi her alanda geliştir-
meyi sürdüreceğiz." ifadesini
kullandı. Polonya Cumhurbaş-
kanı Andrzej Duda ile New
York'taki temaslarının ikinci gü-
nünde bir araya gelen Cumhur-
başkanı Erdoğan, görüşme
sonrasında yaptığı paylaşımda
ikili ilişkilerin yanı sıra bölgesel
konuları da ele alma fırsatı bul-
duklarını kaydetti.

"NatO'Ya EN aKtİF 
DEStEK VErEN

ÜlKElErDEN Bİrİ 
OlMaYI 

SÜrDÜrECEĞİZ"
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

New York'taki temasları kapsa-
mında NATO Genel Sekreteri
Jens Stoltenberg'i de kabul
etti.

Erdoğan, kabulün ardından
yaptığı açıklamada, "NATO
Genel Sekreteri Jens Stolten-

berg ile BM 78'inci Genel Ku-
rulu marjında bir araya geldik,
gündemimizdeki bölgesel ve
küresel meseleleri değerlendir-
dik. Her zaman olduğu gibi
NATO misyonlarına en aktif
destek veren ülkelerden biri ol-
mayı sürdüreceğiz." ifadesini
kullandı.

BM GENEl KUrUlUNDa
13. hİtaP

New York'taki temaslarının
üçüncü gününde BM Genel
Kuruluna hitap eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, geçmiş yıl-
larda başbakan, ardından
cumhurbaşkanı sıfatıyla katıl-
dığı 13'üncü BM Genel Kuru-
lundaki hitabını 7'nci sırada
yaptı.

Erdoğan'ın gündeminde,
Türkiye'nin dış politikası, 6 Şu-
bat'ta meydana gelen Kahra-
manmaraş merkezli depremler,
Rusya-Ukrayna Savaşı, Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
(KKTC), Azerbaycan'ın Kara-
bağ'daki antiterör operasyonu,
Suriye'deki gelişmeler ve te-
rörle mücadele konuları yer
aldı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
konuşmasında BM'nin yapısına
yönelik "Dünya beşten büyük-
tür, daha adil bir dünya müm-
kündür." mesajını bir kez daha
vurguladı. Erdoğan'ın bu sözleri
Genel Kurulda alkışlandı.

NEtaNYahU İlE 
GÖrÜŞMEDE GÜNDEM 

İŞBİrlİĞİ alaNlarI
Erdoğan, BM Genel Kuru-

luna hitabının ardından Türk-
evi'nde İtalya Başbakanı
Georgia Meloni ve İsrail Başba-
kanı Binyamin Netanyahu'yu
kabul etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
Netanyahu'yu kabulünde gün-
dem, ikili ilişkilerin yanı sıra İs-
rail-Filistin ihtilafıyla ilgili son
gelişmeler oldu.

Türkiye'nin İsrail ile enerji,
teknoloji, inovasyon, yapay
zeka ve siber güvenlik alanla-
rında ortak çalışmalar yapabile-
ceğini belirten Erdoğan, barışın
egemen olduğu bir dünya için
hep birlikte çalışılması gerekti-
ğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Metropolitan Sanat Müzesi'nde
ABD Başkanı Joe Biden ve eşi-
nin, heyet başkanları ve eşleri
onuruna verdiği resepsiyona da
katıldı.

tEMaSlar SON 
GÜNDE DE hIZ KESMEDİ
New York'taki temaslarının

son gününde Güney Afrika
Cumhurbaşkanı Cyril Ramap-
hosa ile görüşen Erdoğan,
"Türkiye olarak Afrika Kıtası ile
yakın işbirliğimizi, ortaklığımızı
ve dayanışmamızı devam etti-
receğiz." paylaşımında bu-

lundu. Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanlığından yapılan
açıklamaya göre, görüşmede
mevcut güçlü ilişkilerin daha da
pekiştirilmesine yönelik adımlar
ele alındı.

YUNaNİStaN 
BaŞBaKaNI MİÇOtaKİS
İlE YOĞUN GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın,
New York'ta Yunanistan Baş-
bakanı Kiryakos Miçotakis'i ka-
bulünde gündem yoğundu.

Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığından yapılan açıkla-
maya göre Erdoğan ve Miçota-
kis'in görüşmesinde iki lider,
Türkiye ile Yunanistan arasın-
daki ilişkilerde mevcut olumlu
iklimi ve bunu muhafaza etme
kararlılığını teyit etti.

Görüşmede, göç konusu-
nun her iki ülke için ortak bir sı-
nama olduğu bilinciyle bu
meselenin ele alınması için bir-
likte çalışma konusunda da an-
laşma sağlandı.

İki ülke temaslarına ilişkin
yol haritası ve zaman çizelgesi-
nin de teyit edildiği görüşmede
iki ülkenin dışişleri bakan yar-
dımcılarının ekimde bir araya
gelmesi, kasımda Güven Arttı-
rıcı Önlemler, 7 Aralık'ta ise
Türkiye-Yunanistan Yüksek
Düzeyli İşbirliği Konseyi Top-
lantısı'nın yapılması kararlaştı-
rıldı. aa

İYİ Partİ’lİ Şenol Özkaya vefatının yıldönümünde Neslican
Tay’ın köyünde babası Fahri Tay’ı ziyaret etti. İYİ Parti İl Başkan
Yardımcısı, Şehzadeler Belediyesi Grup Başkanvekili, Şenol Öz-
kaya, vefatının dördüncü yıl dönümünde enerjisi ile tüm ülke-
mize umut aşılayan,Manisa'nın evladı olan rahmetli Neslican
Tay’ın köyünde babası Fahri Tay’a ziyarette bulundu. 

Manisa’nın Çerkez Mahmudiye köyünde çocukluğu geçen
Neslican Tay’ın yaşam  mücadelesinden bahseden Şehzadeler
Belediyesi Grup Başkanvekili, Şenol Özkaya, “Rahmetli Nesli-
can Tay evladımızın 18 yaşında iken  yakalandığı amansız has-
talık olan yumuşak doku kanseri ile mücadelesi, azmi, hayat
dolu yaşantısı ile hepimize, örnek oldu. Bu hastalık yüzünden
sağ ayağının diz altı kısmını kaybederek, takma ayak ile hayata
tutundu, yaşam mücadelesi ve mutluluğunu her ortamda gös-
terdi. Yaşam mücadelesi 2,5 yıl sürdü, bu süre zarfında müca-
delesinden ve mutlu olmaktan taviz vermedi” dedi.

“NESlİCaN taY aDINa Bİr ÇEŞME
YaPIlMaSINa SEBEP OlDUK”

Özkaya, “İYİ Parti Şehzadeler meclis üyeleri olarak, Belediye
Meclisi’nde, Neslican Tay’ın isminin gençlik merkezi gibi, genç-
lere yönelik bir alanda ismin verilmesi için önerge verdik. Bu
önergemiz sonucunda, Neslican Tay için, ailesini köyü olan, ço-
cukluğunun geçtiği Çerkez Mahmudiye Mahallesi'nde, üzerinde
resmi olan bir çeşme yapılmasına sebep olduk. Bende her yıl
vefat yıldönümünde buraya gelip, rahmetlinin babası Fahri Tay
kardeşimizle, evladımız Neslican Tay’ı yad edip, duamızı ediyo-
ruz. Kızımızın ruhu şad, mekanı cennet olsun inşallah” dedi.

Neslican Tay vefatının 
4. yılında unutulmadı

Neslihan AKÖZGÜR

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan
BM’de yoğun trafik
Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan
BM’de yoğun trafik
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SAĞLIK Bakanı Fahrettin
Koca’nın Covid-19’un Eris var-
yantının Türkiye’de görüldü-
ğünü açıklamasının ardından
Covid-19 yeniden konuşul-
maya başlandı.

“Maskeli günlere geri mi dö-
neceğiz?” soruları herkesin ak-
lını kurcalarken, Enfeksiyon
Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr.

Üyesi Savaş Vural, virüsün
zaman içinde uğradığı deği-
şimle hastalık yapıcı özelliğinin
zayıfladığını belirterek, “Maskeli
günler geri dönüyor” gibi endi-
şelere kapılmamak gerektiğini
ifade etti.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ),
Eris (EG.5) varyantı ile ilgili ya-
yımladığı güncel raporda daha

önce “gözlem altındaki var-
yant” olan türün statüsünü “iz-
lenmesi gereken varyant”
olarak güncelledi ve Eris’in yay-
gınlığının dünya genelinde sü-
rekli bir artışta olduğunu
vurguladı. Son olarak da Sağlık
Bakanı Fahrettin Koca, Tür-
kiye’de 9 kişide Eris varyantının
görüldüğünü açıkladı. Virüse

yakalananların yurt dışı temaslı
ve aynı ilde olduklarını söyleyen
Koca, “Endişe konusu sayılma-
yacak bir gelişme” dedi. “Mas-
keli günlere geri mi
döneceğiz?”, “Tekrar aşı olma-
mız gerekiyor mu?” gibi sorular
ise herkesin aklını kurcalıyor.
Aşı firmalarının Covid-19 aşıla-
rını Eris’e en yakın olan Omic-
ron varyantları için uyarlamaya
çalıştıkları bilinirken, Oxford
Üniversitesi tarafından yapılan
açıklamada mevcut aşıların Eris
varyantına karşı bir miktar ko-
ruma sağlamasının muhtemel
olduğu bildirildi.

Konuyla ilgili açıklamalarda
bulunan İstanbul Gelişim Üni-
versitesi (İGÜ) Enfeksiyon Has-
talıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Savaş Vural, “Eris, Covid-19’un
Omicron varyantının bir alt türü
ve dünya çapında dolaşımda
olan diğer varyantlarla yakın-
dan ilişkili bir virüs. Haziran ile
temmuz ayları arasında virüsün
küresel yaygınlığının yüzde

1002’den fazla arttığı görülüyor.
7 Ağustos itibarıyla 51 ülkeden
7 binin üzerinde numune payla-
şıldı. Mevcut kanıtlara dayana-
rak Eris’in oluşturduğu halk
sağlığı riski ‘küresel düzeyde’
düşük olarak değerlendirildi”
dedi.

“BENZER VİRÜSLERLE 
OLAN TEMASLAR, 
KİŞİLERİN ORTAK 
BAĞIŞIKLIK HAFIZASINI 
GÜÇLENDİRİYOR”
Eris semptomlarının diğer

varyantlarla benzerlik gösterdi-
ğini belirten Dr. Öğr. Üyesi
Savaş Vural, "Covid-19 semp-
tomları arasında bulunan ateş,
öksürük ve yorgunluğun ya-
nında burun akıntısı, baş ağrısı
ve kas ağrısı yer alıyor. Soğuk
algınlığı, grip ya da zatürre gibi
geçirilebilir. DSÖ uzmanlarına
göre yeni varyantın halk sağlığı
riski, diğer mutantlara yakınlığı
nedeniyle daha düşük. Zira
diğer benzer virüslerle olan te-
maslar, kişilerin ortak bağışıklık

hafızasını güçlendiriyor” dedi.
“VİRÜS ZAMAN İÇİNDE O 
KADAR DEĞİŞİME 
UĞRADI Kİ HASTALIK 
YAPICI ÖZELLİĞİ 
ZAYIFLADI”
Dr. Vural, “Omicron varyan-

tının Eris mutasyonu gibi alt
türleri, kendisine karşı oluştu-
rulmuş antikorlardan kaçabili-
yor fakat bu yeni varyantın
daha bulaşıcı ya da daha öldü-
rücü olduğu anlamına gelmez.
Zira virüs zaman içinde o kadar
değişime uğradı ki hastalık ya-
pıcı özelliği zayıfladı. Ayrıca ba-
ğışıklık sistemi sadece
antikorlardan ibaret değil. Geri
planda T hücreleri hemen dev-
reye giriyor. İlave olarak da
daha önce geçirilen solunum
yolu enfeksiyonlarından miras
kalan antikorları da unutmamak
lazım. O yüzden şimdilik ‘Mas-
keli günler geri dönüyor’,
‘Covid-19 hortladı’ gibi endişe-
lere kapılmamak gerekiyor”
dedi. İHA

Eris maskeyi geri getirecek mi?

UZMAN Dr. Seher Kakdaş,
Alzheimer hastalığının en fazla
65 yaş üstü kişilerde görüldü-
ğünü ve birinci derece yakınla-
rının Alzheimer hastalığına
yakalanma risklerinin yüksek
olduğunu söyleyerek, "Aynı za-
manda yetersiz egzersiz, yeter-
siz fiziksel aktivite, düzensiz
beslenme, sigara, alkol gibi
alışkanlıklar Alzheimer hastalı-
ğına yakalanma riskini artırıyor”
dedi.

Kronik kalp damar hastalık-
ları, şeker gibi kronik hastalıkla-
rın Alzheimer hastalığına
yakalanma riskini artırdığını
ifade eden Uzman Dr. Seher
Kakdaş, Alzheimer hastalığının
henüz bir tedavisinin olmadı-
ğını, hastalığın ilerleyişi üzerin-
deki engelleyici olduğu tespit
edilen tedavilerin mevcut oldu-
ğunu söyledi. Dr. Kakdaş, Alz-
heimer hastalığının erken evresi
ve orta evrelere yakın evrelerde
tedaviye başlandığı zaman
daha net sonuçlar alınabilece-
ğini ve hastanın gün içerisinde
fizik tedaviyle egzersiz kapasi-
tesinin artırılması, beslenme

şeklinin düzeltilmesi, özellikle
Akdeniz tipi beslenmenin Alz-
heimer hastalarına önerdikleri
beslenme şekli olduğunu kay-
detti. Yetersiz fiziksel aktivite,
düzensiz beslenme, sigara,
alkol gibi alışkanlıkların Alzhei-
mer hastalığına yakalanma ris-
kini artırdığını aktaran Kakdaş,
“En fazla 65 yaş üstü bireylerde
görülüyor. Genetik yatkınlıkta
risk oluşturur. Birinci derece ya-
kınlarında Alzheimer hastalığı
olanlar Alzheimer hastalığına
yakalanma açısından daha
büyük risk altındadırlar. Aynı
zamanda kalp damar hastalık-
ları, şeker gibi kronik hastalıklar
Alzheimer hastalığına yaka-
lanma riskini artırır. Bu yüzden
şeker ve tansiyon hastaları olan
kişilerin kontrol altında tutul-
ması gerekir. Bunlar özellikle
Alzheimer’a yakalanma açısın-
dan en sık kontrol edebildiği-
miz durumlardır. Tekrarlayan
kafa travmaları da Alzheimer
hastalığı açısında risk oluştu-
rur" dedi.

Alzheimer hastalığında dok-
torlara başvurulduğunda en

çok yaşanan belirtinin unutkan-
lık olarak bilinen hafıza kaybı
olduğunu dile getiren Kakdaş,
“Bellek kaybı hastada en çok
yakın bellek durumunda gerilik-
ler belirtir. Hasta özellikle erken
evrelerde ve orta evrelerinde
geçmiş olayları çok rahat hatır-
lar, hatta bunu detaylandırır.
Ama bir gün önce olan olayları
hatırlayamaz, bir saat önce ko-
nuşulan şeyi geri getiremez.
İkinci bir belirti ise yürütücü
fonksiyonlar dediğimiz muha-
keme, neden sonuç ilişkisi
kurma, hesap yapma gibi fron-
tal lob işlevleri aksar. Hasta bu
tür becerilerini eskisi gibi yerine
getiremez. Bu yüzden sosyal
bir geri çekilme olur. Diğer bir
belirti ise hastanın yer, zaman,
yön oryantasyonunda bozul-
malar olur. Bu kişiler erken ev-
relerde bilmedikleri yerlerde
kaybolabilirken, hastalığın orta
evrelerinde artık evde odaların
yerini karıştırır duruma gelir”
diye konuştu.

Alzheimer’ın henüz bir teda-
visinin olmadığını fakat hastalı-
ğın ilerleyişi üzerindeki

engelleyici olduğu tespit edilen
tedavilerin mevcut olduğunu
ifade eden Kakdaş, özellikle
hastalığın erken evresi ve orta
evrelere yakın evrelerde teda-
viye başlandığı zaman daha net
sonuçlar alınabildiğini kaydetti.
Hastanın günlük yaşam aktivi-
telerinde destekleyici bir takım
tedaviler de mevcut olduğuna
değinen Dr. Kakdaş, "Hastanın
gün içerisinde fizik tedaviyle

egzersiz kapasitesinin artırıl-
ması, beslenme şeklinin düzel-
tilmesi özellikle Akdeniz tipi
beslenme Alzheimer hastalı-
ğında önerdiğimiz bir beslenme
şeklidir. Alzheimer hastalığı,
hasta yakını tarafından eğitimi
de önemli. Erken evrede hasta
günlük yaşam aktivitelerini ge-
nellikle basit yönlendirmelerle
sağlayabilir. Hasta yakının eği-
timi de bu anlamda önemlidir.

Hastalığın orta evrelerinde has-
tada okuma konuşma unutkan-
lıkları olabileceği için bu
anlamda biraz daha birinin eşli-
ğinde yapmasını öneriyoruz.
Hastalığın ileri evresi dediğimiz,
artık günlük yaşam aktivitele-
rinde tamamen bağımlı olduğu
bir durumda artık bu hastalarda
günlük bakım dışında yapılacak
bir şey yok" şeklinde konuştu.
İHA

Spor eksikliği ve genetik alzheimerı tetikliyor

KEDİLERİN vücutlarındaki
koronavirüsün mutasyona uğ-
ramasıyla görülen FİP hasta-
lığı, kedilerin ölümüne yol
açıyor.

Günümüzde gittikçe yay-
gınlaşan ve kedilerde ölüme
yol açan FİP hastalığı kedilerin
bağışıklık sistemini etkiliyor.
Hastalık kedilerde ishal, ateş
ve burun akıntısı gibi belirtiler
verebiliyor. Kedilerde ölümcül
bir hastalık olan FİP hastalığı-
nın tedavisi ise bulunmuyor.
FİP hastalığı hakkında Sivas
Cumhuriyet Üniversitesi Vete-
rinerlik Fakültesinde görevli
Prof. Dr. Onur Başbuğ, önemli
açıklamalarda bulundu. Baş-

buğ, özellikle kedilerde ishal,
burun akıntısı ve karında bir
şişlik görüldüğü zaman veteri-
nere gidilmesi gerektiğini söy-
ledi.

"FİP DEDİĞİMİZ HASTALI-
ĞIMIZ GİDEREK YAYILMAYA
BAŞLADI"

Prof. Dr. Başbuğ, hastalığın
giderek yayıldığını ifade ede-
rek, "Son yıllarda dünyada ol-
duğu gibi Türkiye'de de bir
hastalığımız var. Bu hastalığın
önemi son yıllarda da malum
kovid salgınıyla ilişkili olarak
daha dikkat çekici olmaya
başladı. Bizim FİP dediğimiz
hastalığımız giderek yayılmaya
başladı. İlk 1960’lı yıllarda

Amerika’dan dünyaya yayılan
hastalık bugün artık dünyanın
birçok yerinde görülmekte.
Kediler için son derece ölüm-
cül bir hastalıkların başında
geliyor. Ne yazık ki teşhisi ve
tedavisinde günümüzde çok
problemler yaşamaktayız"
dedi.

"HASTALIĞIN TEŞHİSİ 
BİZLERİ OLDUKÇA 
ZORLAMAKTA"
Hastalığın teşhisinin ol-

dukça zor olduğunu belirten
Başbuğ, "Hastalığımız yeni bir
hastalık. Hastalığın teşhisi biz-
leri oldukça zorlamakta. Biz
daha çok kliniksel semptom-
lardan bazı verilerden bazı bi-

yokimyasal ve hematolojik pa-
rametrelerden yararlanarak
hastalığı teşhis etmeye çalışı-
yoruz. İlk başta hasta sahibi
önemsemiyor. Burun akıntısı
oluyor, ishal olabiliyor, kabızlık
veya ateş olabiliyor. Bu tarz şi-
kayetler geliyor ve önemsen-
mediği için ilerleyen günlerde
FİP hastalığına çevirebiliyor.
Bu hastalığımız daha çok
toplu barındırılan kedilerde
büyük sıkıntı oluyor. Bireysel
yetiştirilenlerde bu oran
düşük" diye konuştu.

"HER KORONAVİRÜS FİP 
OLACAK DİYE BİR

KAİDE 
YOK"
Her koronavirüsün FİP ol-

ması diye bir kaidenin olmadı-
ğına değinen Başbuğ, "Bu
hastalığa feline infectious peri-
tonitis neden oluyor. Her
yerde fazla oranda gözük-
mekte. Kedilerin yüzde 80-90
oranında feline koronavirüsler
tespit edilmekte. FİP dediği-
miz virüs daha çok koronavi-
rüsün mutasyona uğramış

şekli. Buradaki en büyük
problem koronavirüslerin kedi-
ler üzerindeki mutasyonu. Her
korona virüs FİP olacak diye
bir kaide yok. B

unun dünya genelinde or-
talama oranı yüzde 10’dur.
Özellikle ishal, burun akıntısı
ve karında bir şişlik görüldüğü
zaman, gözlerde bu sarılık da
olabilir. Bu belirtilerde mutlaka
hasta sahipleri veteriner klinik-
lerine gitmelidir" şeklinde ko-
nuştu.

İHA

Kedi koronavirüsü FiP ölümcül hastalıklardan
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ManiSa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 6.
haftasında sahasında konuk edeceği Göztepe
maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 6.
haftasında sahasında Göztepe’yi ağırlayacak.
Siyah-beyazlılar, 23 Eylül Cumartesi saat
19.00’da Spor Toto Akhisar Stadı’nda oyna-
nacak maçın hazırlıklarına dün gerçekleştirdiği
antrenmanla devam etti. 

Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Teknik Direktör
Osman Zeki Korkmaz yönetiminde gerçekle-
şen antrenman ısınma hareketleriyle başladı.
Pas çalışmasıyla devam eden antrenmanın
son bölümünde oyuncular taktik çalışma ger-
çekleştirdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı antren-
manla çalışmalarını sürdürecek. 

Manisa FK’da Göztepe hazırlıklarıManisa FK’da Göztepe hazırlıkları

ManiSa Futbol Kulübü’nün, Trendyol 1. Lig’in 6.
haftasında konuk edeceği Göztepe maçının biletleri
satışa sunuldu. 

Trendyol 1. Lig 6. hafta mücadelesinde Manisa
Futbol Kulübü, 23 Eylül Cumartesi günü saat
19.00’da Spor Toto Akhisar Stadyumu’nda Göz-
tepe’yi konuk edecek. Karşılaşmanın biletleri
www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması üze-
rinden satışa çıktı.

Mücadeleyi tribünden takip etmek isteyen taraf-
tarlar, www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması
ile biletlerini kolaylıkla temin edebilecek. 

Manisa FK’dan yapılan açıklamada ise, “Tüm ta-
raftarlarımızı Takımımıza destek olmaya davet ediyo-
ruz.” denildi. 

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle; 
Maraton Tribünü: 40 TL
Misafir Tribünü: 40 TL. Spor Servisi

Siyah-beyazlılar 
taraftarını bekliyor

ManiSa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 6. haf-
tasında oynayacağı Göztepe maçı öncesi yemek or-
ganizasyonunda bir araya geldi. 

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 6. hafta-
sında sahasında Göztepe’yi konuk edecek. Manisa
ekibi, 23 Eylül Cumartesi günü Spor Toto Akhisar
Stadyumu’nda saat 19.00’da oynanacak maç önce-
sinde gerçekleşen yemek organizasyonunda bir
araya geldi. Spor Servisi

Manisa FK moral depoladıManisa FK moral depoladı

MilliyeTçi Hareket Partisi
(MHP) Grup Başkan Vekili ve Ma-
nisa Milletvekili Erkan Akçay, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor
Basketbol takımının antrenmanını
ziyaret ederek, yeni sezonda ba-
şarılar diledi. Akçay’ı, Manisa
BBSK Kulüp Başkanı Bora Çay-
lan karşıladı. Manisa Büyükşehir
Belediyespor Basketbol takımının
antrenmanını, MHP Grup Başkan
Vekili ve Manisa Milletvekili Erkan
Akçay ziyaret etti. Akçay, antren-
man öncesinde teknik ekip ve
oyuncularla sohbet etti. Bu sezon

hem Süper Lig’de hem de Av-
rupa Kupası’nda mücadele ede-
cek olan yeşil-beyazlı takıma
başarılar dileyen Akçay’a, yeşil-
beyazlı takımın yeni sezon for-
ması hediye edildi. Vekil Akçay
da takıma baklava ikramında bu-
lundu. Kulüp Başkanı Bora Çay-
lan da nazik ziyareti nedeniyle
Vekil Erkan Akçay’a teşekkür
ederek, “Sayın Vekilimiz geçtiği-
miz sezon da birçok maçımıza
geldi. Biz yeni sezonda da kendi-
lerini maçlarımıza davet ediyoruz”
dedi. Spor Servisi

MHP’li Akçay, Tarzanları ziyaret etti

Nexhipi’den gençlere ziyaret
ManiSa Futbol Ku-

lübü İdari Direktörü Nde-
rim Nexhipi U19 takımının
antrenmanını ziyaret etti

Manisa Futbol Kulübü
İdari Direktörü Nderim
Nexhipi, Cumartesi günü
saat 15:00’de Esenboğa

Spor Tesisleri’nde oynana-
cak Ankara Keçiörengücü
maçı öncesinde U19 takı-
mının antrenmanını ziyaret
etti. 

A. Keçiörengücü maçı
öncesi oyunculara başarı-
lar dileyen Nderim Nex-

hipi, “Oynayacağınız oyun,
göstereceğiniz performans
ve ortaya koyacağınız ka-
rakteriniz ile tüm altyapıya
örnek olacağınıza inanıyo-
rum. Tüm ekibimize başa-
rılar diliyorum” dedi. 

Spor Servisi

Türkiye Muaythai Federasyonu Spor
Toto Muaythai Süper Ligi'nin heyecan ve-
rici 1. Ayağı için hazırlıklar tamamlandı.
Şehzadeler Belediyesi'nin büyük destekle-
riyle düzenlenecek olan etkinlik, sporsever-
leri Cumartesi günü Kurşunlu Han'da
buluşturacak. Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik, Şehzadeler Beledi-
yesi'nin destekleriyle gerçekleşecek olan
etkinliğin, Türkiye'nin en iyi muaythai spor-
cularını aynı sahada bir araya getireceğini
söyledi. Başkan Çelik, heyecan dolu dö-

vüşler, teknik ustalıklar ve mücadele dolu
anlarla dolu bir gece olacak etkinlik için
tüm vatandaşları Kurşunluhan’a davet etti.
Spor Servisi

Şehzadeler’de muaythai
heyecanı yaşanacak
Şehzadeler’de muaythai
heyecanı yaşanacak

Burhan AKDEMİR


